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ЙОГАНН ВАДЕФУЛЬ:
«Україна матиме 

можливість впливати 
на територію росії, 

але ми не будемо 
розкривати путіну, 

які системи озброєння 
постачаємо».

Інновації, що змінюють 
ситуацію на полі бою 

ГРАНТОВИЙ КОНКУРС. Виробники вибухових речовин 
зможуть отримати допомогу на масштабування виробни-
цтва. Уряд ухвалив постанову про початок окремого гран-
тового конкурсу від defence-tech кластера Brave1. Мета — 
швидко забезпечити Сили оборони України вибуховими ре-
човинами для максимального ураження ворога.

Грантовий конкурс передбачає прозору процедуру добору, 
технічну експертизу від Сил безпеки і оборони, випробування 
продукції, а також контроль за кожним етапом реалізації про-
єктів. Учасники зможуть отримати гроші на започаткування 
або розширення виробництва. 

«Ми почали видавати гранти компаніям, які займають-
ся інноваціями, що змінюють ситуацію на полі бою. Brave1 
вже став найбільшим ангельським інвестором в Україні для 
defense-tech і видав більш ніж 560 грантів на понад 2,2 мі-
льярда гривень. Нова програма для масштабування вироб-
ництва вибухових речовин — поступ до посилення оборон-
ного потенціалу країни і можливість забезпечити фронт тех-
нологіями швидко й у потрібних обсягах», — наголосив пер-
ший віцепрем’єр-міністр — міністр цифрової трансформації 
Михайло Федоров.

Це ще один крок до формування повноцінної інфраструкту-
ри серійного виробництва боєприпасів, повідомляє Мінцифри.

157,7 млрд грн
На таку суму видано кредитів 

з початку використання інструменту 
державних гарантій на портфельній 

основі у грудні 2020 р. для підтримки 
мікро-, малого та середнього бізнесу

ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. Уряд затвердив план реалізації 
рішення РНБО про мораторій на перевірки бізнесу

Пріоритет — 
справедливість,  
а не вибірковість

Міністр закордонних справ ФРН про військову допомогу 
нашій країні
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Літаки швидше 
обслуговуватимуть 

ПРОЄКТ. На запит Міністерства оборони за підтримки дер-
жавної компанії «Укрнафта» благодійний фонд «Повернись 
живим» передав Повітряним силам ЗСУ унікальні комплекси 
для обслуговування літаків  F-16. Повітряні сили отримали два 
технічні хаби для літаків і авіаційного озброєння й один комп-
лекс планування місій.  

«Цей комплекс украй необхідний для потреб фахівців Пові-
тряних сил. Потреба в такому комплексі виникла через розга-
лужену систему базування літаків та брак фахівців. Реалізація 
цього проєкту значно прискорить процес обслуговування літа-
ків і дасть змогу бути мобільнішими», — розповів заступник мі-
ністра оборони Олександр Козенко. 

Переважно у світі використовують стаціонарні комплекси 
для перевірки літаків F-16 та оснащення їх боєприпасами. Про-
те через обстріл ворогом українських аеродромів гарантувати 
безпеку авіаційної техніки стає дедалі складніше. Як очікуєть-
ся, передані мобільні комплекси розв’яжуть цю проблему, а та-
кож зроблять можливим виїзд до літаків, які здійснили виму-
шений маневр або аварійну посадку, повідомляє Міноборони. 

МОЗ втілює медичний напрям безпекових угод
МІЖНАРОДНА ДІЯЛЬНІСТЬ. 
Міністр охорони здоров’я Ві-
ктор Ляшко на нараді керів-
ників закордонних диплома-
тичних установ України по-
відомив, що вже підписа-
но 11 міжнародних докумен-
тів з країнами-партнерами:  
Латвією, Швецією, Фінлянді-
єю, Литвою, Данією, Іспанією, 
Бельгією, Естонією, Франці-
єю, Норвегією та Італією. 

«Ці документи спрямовано на 
зміцнення української медичної 
системи, посилення її стійкості 
та здатності швидко реагувати 

на виклики. Дякую дипломатам 
і командам наших посольств за 
підтримку й системну роботу. 
Продовжимо активно працюва-
ти за цим важливим напрямом», 
— зауважив міністр.

Він відзначив важливість роз-
витку міжнародного медичного 
партнерства — ініціативи пер-
шої леді Олени Зеленської, за-
початкованої 2023 року на Са-
міті перших леді та джентльме-
нів. За його словами, в межах  
цієї ініціативи вже підписано 66 
меморандумів про співпрацю 
українських медзакладів з  ме-

дичними установами із 24 кра-
їн. До партнерства долучили-
ся 37 українських та 45 інозем-
них медзакладів. Серед закла-
дів охорони здоров’я, які стали 
партнерами, багатопрофільні 
(зокрема університетські), ди-
тячі лікарні, спеціалізовані он-
кологічні та психіатричні, ме-
дичні університети з Австрії, 
Данії, Естонії, Ізраїлю, Іспанії, 
Канади, Латвії, Литви, Молдо-
ви, Нідерландів, Північної Ма-
кедонії, Великої Британії, Поль-
щі, Франції, Чехії. Українські 
заклади працюють у 15 облас-

тях: Вінницькій, Дніпропетров-
ській, Закарпатській, Івано-
Франківській, Київській, Львів-
ській, Миколаївській, Одеській, 
Рівненській, Тернопільській, 
Харківській, Полтавській, Чер-
нігівській, Волинській областях 
та м. Києві.

Міністерство системно впро-
ваджує ініціативи, що сприя-
ють інтеграції в єдиний євро-
пейський медичний простір. 
Виконання Угоди про асоціа-
цію з ЄС у медичній галузі ста-
новить рекордні 88%, повідом-
ляє МОЗ.

Кабінет Міністрів затвердив 
план реалізації рішення РНБО 

про мораторій на безпідставні пе-
ревірки та втручання в роботу біз-
несу.

«Із 24 липня податкова й мит-
ниця обмежать перевірки для під-
приємств із низьким ризиком.  Ви-
няток — високоризикові галузі, 
як-от обіг підакцизних товарів, де 
необхідний контроль», — повідо-
мила Прем’єр-міністр Юлія Сви-
риденко.

Глава уряду зазначила, що про-
тягом місяця Державна регуля-
торна служба та міністерства по-
дадуть пропозиції щодо дерегу-
ляції та скорочення зайвих дозво-
лів. До 21 жовтня силові органи ма-
ють узгодити дії з виявлення акти-
вів під санкціями й забезпечити їх 
повернення в бюджет — на потреби 
оборони та відновлення. У планах 
— запровадження цифрової систе-
ми контролю та щоквартальний пе-
регляд ефективності рішень.

Уряд підготує пропозиції змін 
до Кримінального процесуального 
кодексу — відкривати нові прова-
дження щодо бізнесу зможуть ли-
ше Генпрокурор або керівники об-
ласного рівня.

«Наш пріоритет — справедли-
вість, а не толерувати вибірко-
вість», — наголосила Прем’єр-
міністр.

Джерело:
Департамент комунікацій  

Секретаріату КМУ
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документи
ЗАТВЕРДЖЕНО 

постановою Кабінету Міністрів України 
від 16 липня 2025 р. № 901

ЗМІнИ, 
що вносяться до постанови Кабінету Міністрів України  

від 31 березня 2004 р. № 411
1. Назву постанови та постановляючу частину викласти в такій редакції: 

«про затвердження порядку ведення  
Державного реєстру лікарських засобів»;

«Затвердити Порядок ведення Державного реєстру лікарських засобів, що дода-
ється.».

2. Положення про державний реєстр лікарський засобів, затверджене зазначеною 
постановою, викласти в такій редакції:

«ЗАТВЕРДЖЕНО 
постановою Кабінету Міністрів України 

від 31 березня 2004 р. № 411 
(в редакції постанови Кабінету Міністрів України 

від 16 липня 2025 р. № 901)

поРяДоК 
ведення Державного реєстру лікарських засобів

1. Цей Порядок визначає основні завдання та функціональні можливості Держав-
ного реєстру лікарських засобів (далі — Реєстр), порядок його створення та ведення.

2. Терміни, що вживаються у цьому Порядку, мають таке значення:
користувач прикладного програмного інтерфейсу (API) Реєстру  — фізична або 

юридична особа, яка має автоматизований доступ до реєстрової інформації з вико-
ристанням прикладного програмного інтерфейсу (API) Реєстру;

користувач Реєстру — фізична або юридична особа, яка користується реєстро-
вою інформацією у порядку загального доступу та/або електронної інформаційної 
взаємодії між публічними електронними реєстрами, а також спеціалізований корис-
тувач Реєстру;

публічний інтерфейс Реєстру — електронний інтерфейс Реєстру, який дає мож-
ливість користувачам Реєстру вільно, безоплатно та без застосування засобів елек-
тронної ідентифікації отримувати реєстрову інформацію відповідно до Закону Украї-
ни від 28 липня 2022 р. № 2469-IX «Про лікарські засоби» та цього Порядку;

спеціалізований користувач Реєстру — користувач Реєстру, який отримує спеціаль-
ний доступ до Реєстру за результатами електронної ідентифікації та автентифікації за 
допомогою кваліфікованого електронного підпису або удосконаленого електронного 
підпису, що базується на кваліфікованому сертифікаті електронного підпису.

Інші терміни у цьому Порядку вживаються у значенні, наведеному в Законах 
України від 28 липня 2022 р. № 2469-IX «Про лікарські засоби», «Про інформацію», 
«Про захист персональних даних», «Про захист інформації в інформаційно-комуні-
каційних системах», «Про публічні електронні реєстри» та Положенні про інтегро-
вану систему електронної ідентифікації, затвердженому постановою Кабінету Міні-
стрів України від 3 листопада 2023 р. № 1150 (Офіційний вісник України, 2023 р., 
№ 101, ст. 6026).

3. Реєстр створюється і функціонує як єдина державна інформаційно-комуніка-
ційна система, що містить відомості про зареєстровані в установленому порядку лі-
карські засоби, відомості про всі зміни до матеріалів реєстраційного досьє лікар-
ських засобів, а також забезпечує збирання, накопичення, обробку, облік, відобра-
ження, захист та надання інформації про такі лікарські засоби.

Функціональними складовими Реєстру є Державний реєстр введених в обіг лікар-
ських засобів, що ввозяться на територію України, та Державний реєстр лікарських 
засобів, що паралельно ввозяться на територію України, які функціонують як окремі 
інформаційно-комунікаційні системи.

4. МОЗ забезпечує відкритий та безоплатний доступ до реєстрової інформації 
шляхом її розміщення на публічному інтерфейсі Реєстру.

5. Держателем Реєстру є МОЗ.
Власником Реєстру, зокрема його програмно-технічних засобів, є держава в осо-

бі держателя Реєстру.
6. Адміністратором Реєстру є державне підприємство «Державний експертний 

центр Міністерства охорони здоров’я України».
7. Публічними реєстраторами Реєстру є працівники адміністратора Реєстру, упо-

вноважені на внесення інформації до Реєстру, змін до реєстрових даних та виклю-
чення їх з Реєстру.

Права та обов’язки створювачів та публічних реєстраторів Реєстру визначаються 
Законом України «Про публічні електронні реєстри» та цим Порядком.

8. Об’єктом Реєстру є інформація про лікарські засоби, зареєстровані (перереє-
стровані) МОЗ у встановленому порядку, дозволені для виробництва і застосування 
в медичній практиці.

Ідентифікація об’єктів Реєстру здійснюється за допомогою номера реєстраційно-
го посвідчення (реєстрації) лікарського засобу.

9. Реєстр та публічний інтерфейс Реєстру ведуться державною мовою в електро-
нній формі із забезпеченням дотримання вимог ДСТУ EN 301 549:2022 (EN 301 549 
V3.2.1 (2021-03), IDT) «Інформаційні технології. Вимоги щодо доступності продуктів 
та послуг ІКТ» під час створення, модернізації, розвитку, адміністрування і забезпе-
чення його функціонування.

10. Функціональні можливості Реєстру забезпечують:
автоматизовану фіксацію дій користувачів Реєстру у Реєстрі, здійснення їх мо-

ніторингу;
захист реєстрових даних та реєстрової інформації, зокрема від знищення, бло-

кування, порушення цілісності та режиму доступу до реєстрових даних та реєстро-
вої інформації;

автентифікацію спеціалізованих користувачів Реєстру;
автоматизований доступ користувачів Реєстру до Реєстру за допомогою приклад-

ного програмного інтерфейсу (API) Реєстру;
розмежування доступу та здійснення контролю за доступом до реєстрової інфор-

мації згідно з правами доступу користувачів Реєстру;
збереження, автоматичне резервування і відновлення реєстрових даних та реє-

стрової інформації;
автоматизацію контролю ознак коректності та повноти реєстрових даних та реє-

стрової інформації;
використання класифікаторів, словників, довідників, стандартів та кращих прак-

тик для структурування реєстрових даних та реєстрової інформації та забезпечення 
їх ефективного оброблення;

можливість електронної інформаційної взаємодії з іншими державними електро-
нними інформаційними ресурсами, володільцями інформації в яких є державні орга-
ни або органи місцевого самоврядування, з метою використання у роботі Реєстру ак-
туальної і достовірної інформації;

аналітичне та статистичне оброблення реєстрових даних та реєстрової інформації;
обов’язкове інформування правоволодільця про запити будь-яких осіб щодо ін-

формації про нього та належні йому правові та інші спеціальні статуси, яка міститься 
в Реєстрі, а також про збирання, оброблення, внесення такої інформації до Реєстру, 
її зміну та виключення у випадках, визначених законом.

11. Інформаційними джерелами Реєстру є електронні документи, створені для ре-
єстрації даних про об’єкт Реєстру.

12. До Реєстру вноситься інформація згідно з додатком.
Під час ведення Реєстру документи, які відповідно до Закону України «Про пу-

блічні електронні реєстри» видаються правоволодільцям з метою їх фізичної та/або 
юридичної ідентифікації чи засвідчення їх правових, майнових та інших спеціаль-
них статусів, речей і прав на них та на інші об’єкти публічних електронних реєстрів, 
не створюються.

13. Реєстрові дані про об’єкти Реєстру вносяться до нього створювачами з на-
кладенням кваліфікованого електронного підпису шляхом фіксації програмними за-

собами Реєстру відомостей, які відповідно до цього Порядку належать до реєстро-
вих даних.

Внесення змін до реєстрової інформації здійснюється публічними реєстратора-
ми Реєстру на підставі відповідного наказу МОЗ протягом п’яти робочих днів з дати 
прийняття такого наказу.

14. Електронна інформаційна взаємодія Реєстру з іншими державними електро-
нними інформаційними ресурсами здійснюється засобами системи електронної вза-
ємодії державних електронних інформаційних ресурсів «Трембіта» відповідно до По-
рядку електронної (технічної та інформаційної) взаємодії, затвердженого постано-
вою Кабінету Міністрів України від 8 вересня 2016 р. № 606 «Деякі питання елек-
тронної взаємодії електронних інформаційних ресурсів» (Офіційний вісник України, 
2016 р., № 73, ст. 2455; 2021 р., № 52, ст. 3216; 2023 р., № 11, ст. 721).

У разі відсутності технічної можливості передачі даних з використанням систе-
ми електронної взаємодії державних електронних інформаційних ресурсів «Трембі-
та» електронна інформаційна взаємодія суб’єктів електронної взаємодії здійснюєть-
ся з використанням інших інформаційно-комунікаційних систем із дотриманням ви-
мог щодо захисту інформації відповідно до статті 8 Закону України «Про захист ін-
формації в інформаційно-комунікаційних системах».

Обсяг та структура даних, якими обмінюються суб’єкти електронної взаємодії че-
рез програмні інтерфейси електронних інформаційних ресурсів (сервіси), визначають-
ся договорами про інформаційну взаємодію, укладеними відповідно до законодавства.

Реєстрова інформація надсилається до електронної системи охорони здоров’я 
шляхом автоматизованого обміну електронними даними між інформаційними ре-
сурсами МОЗ та НСЗУ через систему електронної взаємодії державних електронних 
інформаційних ресурсів «Трембіта» в установленому порядку, а до підключення Ре-
єстру до системи електронної взаємодії державних електронних інформаційних ре-
сурсів «Трембіта» — у порядку безпосередньої електронної взаємодії між інформа-
ційними ресурсами МОЗ та НСЗУ згідно з договором про інформаційну взаємодію, 
укладеним між МОЗ та НСЗУ, яким визначено порядок електронної взаємодії, обсяг 
та структура даних, що передаються і приймаються.

15. Доступ до Реєстру користувачам прикладного програмного інтерфейсу (API) 
Реєстру  надається на підставі укладеного з адміністратором Реєстру договору про 
інформаційну взаємодію.

16. Реєстрова інформація надається безоплатно у формі витягів з Реєстру за зая-
вою фізичної або юридичної особи.

17. Адміністратор Реєстру забезпечує:
підтримку публічного інтерфейсу Реєстру з метою вільного та безоплатного до-

ступу до реєстрової інформації шляхом оприлюднення інформації згідно з додатком;
захист публічного інтерфейсу Реєстру за допомогою організаційних та технічних 

засобів;
збереження та захист реєстрових даних та реєстрової інформації відповідно до ви-

мог законодавства про захист інформації в інформаційно-комунікаційних системах;
оприлюднення публічної інформації Реєстру у формі відкритих даних у порядку, 

встановленому законодавством;
виконання інших функцій, передбачених Законом України «Про публічні електро-

нні реєстри».
18. Захист реєстрової інформації здійснюється згідно з вимогами Законів Украї-

ни «Про захист інформації в інформаційно-комунікаційних системах», «Про публіч-
ні електронні реєстри».

Обробка та захист персональних даних в Реєстрі здійснюються відповідно до За-
кону України «Про захист персональних даних».

Підтвердження відповідності системи управління ризиками Реєстру та інформу-
вання суб’єктів інформаційної взаємодії про порушення цілісності реєстрової інфор-
мації здійснюється відповідно до Законів України «Про захист інформації в інформа-
ційно-комунікаційних системах», «Про захист персональних даних». 

Держатель та адміністратор Реєстру забезпечують здійснення комплексу про-
грамних, технологічних та організаційних заходів щодо захисту відомостей, які міс-
тяться в Реєстрі, від несанкціонованого доступу.

Захист відомостей у Реєстрі забезпечується шляхом створення комплексної сис-
теми захисту інформації з підтвердженою відповідністю.

Адміністратор Реєстру за допомогою засобів Реєстру здійснює обов’язкове ін-
формування правоволодільців про запити будь-яких осіб щодо інформації про них, 
що міститься в Реєстрі, а також про збирання, оброблення, внесення такої інформа-
ції до Реєстру, її зміну та видалення не пізніше наступного дня з дня отримання таких 
запитів чи виконання зазначених дій.

19. Інформація про об’єкти Реєстру, яка створена з дати початку його функціону-
вання (введення в дію), є офіційною з моменту її внесення до Реєстру.

20. Достовірність і актуальність реєстрових даних забезпечується їх створювачами.
Додаток 

до Порядку

пЕРЕлІК 
інформації, що вноситься до Державного реєстру лікарських засобів

1. Назва лікарського засобу (торговельна назва, міжнародна непатентована назва). 
2. Найменування виробника, його місцезнаходження та місцезнаходження його 

виробничих потужностей.
3. Номер, дата видачі та строк дії реєстраційного посвідчення (реєстрації) лікар-

ського засобу. 
4. Найменування заявника (власника реєстраційного посвідчення (реєстрації) лі-

карського засобу, його місцезнаходження та адреса провадження діяльності, код 
згідно з ЄДРПОУ (за наявності).

5. Синоніми назви лікарського засобу, хімічна назва, повний склад лікарського 
засобу.

6. Фармакологічна дія, фармакотерапевтична група лікарського засобу. 
7. Показання, протипоказання, запобіжні заходи, взаємодія з іншими лікарськи-

ми засобами.
8. Способи застосування, доза діючої речовини в кожній одиниці та кількість оди-

ниць в упаковці.
9. Побічна дія, форма випуску, умови зберігання, строк придатності,  умови від-

пуску та інформація щодо рекламування лікарського засобу. 
10. Інструкція для медичного застосування лікарського засобу. 
11. Інформація про належність лікарського засобу до лікарських засобів, які мо-

жуть перебувати в обігу на території України виключно з метою безоплатного постачан-
ня структурним підрозділам з питань охорони здоров’я обласних, Київської та Севасто-
польської міських держадміністрацій або суб’єктам господарювання, які мають ліцен-
зію на провадження господарської діяльності з медичної практики, за результатами за-
купівель за кошти державного бюджету, здійснених особою, уповноваженою на здій-
снення закупівель у сфері охорони здоров’я, для виконання програм та здійснення цен-
тралізованих заходів з охорони здоров’я, якщо такий лікарський засіб закуповується 
особою, уповноваженою на здійснення закупівель у сфері охорони здоров’я, із марку-
ванням, інструкцією про застосування та короткою характеристикою лікарського засо-
бу, викладеними мовою оригіналу (мовою, відмінною від державної).

12. Дані щодо реєстрації лікарського засобу в Сполучених Штатах Америки, Швей-
царській Конфедерації, Японії, Австралії, Канаді, а також державах — членах ЄС, як-
що такий лікарський засіб  пройшов державну реєстрацію як лікарський засіб, який 
зареєстрований компетентним органом Сполучених Штатів Америки, Швейцарської 
Конфедерації, Японії, Австралії, Канади, лікарський засіб, що за централізованою 
процедурою зареєстрований компетентним органом ЄС, та застосовується на тери-
торії зазначених країн чи держав — членів ЄС, зокрема  назви країни реєстрації, ор-
гану реєстрації та дата реєстрації.

13. Дані щодо попередньої реєстрації, перереєстрації чи скасування реєстрації лі-
карського засобу, тимчасового зупинення дії реєстраційного посвідчення на лікар-
ський засіб. 

14. Інформація щодо поновлення дії реєстраційного посвідчення на лікарський засіб.
15. Інформація стосовно результатів доклінічного вивчення та клінічних випробу-

вань лікарських засобів (звіти про доклінічні дослідження та звітів про клінічні випро-
бування, складених за формою, встановленою МОЗ), які є відкритою інформацією.». 

Голосіївський районний міста Києва викликає Янакі Миколу 
Леонтійовича, 02.08.1969 р.н., останнє відоме місце проживан-
ня: Автономна Республіка Крим, м. Сімферополь, вул. Балаклав-
ська, 41, кв. 8 в якості обвинуваченого за ч. 1 ст. 111 КК Укра-
їни у кримінальному провадженні № 42016010000000288 для 
участі в судовому засіданні у спеціальному судовому прова-
дженні за відсутності обвинуваченого (in absentia), яке призна-
чене на 04.08.2025 о 14:30 в приміщенні суду за адресою: 03127,  
м. Київ, вул. Виставкова, 14-А, зал судового засідання № 1, коле-
гія суддів: Бушеленко о. в. (головуюча), єсауленко М. в., перву-
шина о. с. Явка обвинуваченого в судове засідання є обов’язкова. 
Наслідки неявки викладені у ст. 139 КПК України. З моменту опу-
блікування повістки особа вважається належним чином повідо-
мленою про виклик.

В провадженні Солом’янського районного суду м. Ки-
єва перебуває справа №760/5983/24, (провадження  
№1-кп/760/2036/25) по обвинуваченню Куршутова Альберта 
Абдурашитовича, 29.12.1978 року народження, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України.

Судовий розгляд у кримінальному провадженні призначе-
ний на 31.07.2025 о 09:30 год. у приміщенні суду за адресою: 
 м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 10.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважаєть-
ся належним повідомленням, а кримінальне провадження бу-
де здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеці-
ального судового провадження.»

Суддя С. А.  Горбатовська

повІДоМлЕння пРо пІДоЗРУ та вИКлИК До слІДЧоГо 

Відповідно до статей 111-112, 135, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 23.07.2025 у кри-
мінальному провадженні № 22024130000000022 від 04.01.2024 складено письмове повідомлення про 
підозру громадянина України Якубенка Сергія Валерійовича, 09.09.1973 року народження, уродженця  
м. Свердловськ Луганської області, зареєстрованого за адресою: Луганська область, м. Луганськ, квар-
тал Дружби, буд. 1, кв. 31, мешкає на тимчасово окупованій території Луганської області, у вчиненні зло-
чинів, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру опубліковано на офіційному Інтернет-сайті Офісу Генераль-
ного прокурора https://www.gp.gov.ua.

Згідно з статтями 133, 135 КПК України, Якубенко Сергій Валерійович, 09.09.1973 р.н., викликається 
на 10:00 30.07.2025, 10:00 31.07.2025 та 10:00 01.08.2025 до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу 
УСБУ в Черкаській області підполковника юстиції Литвиненка А. А. за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 
240, для допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні № 22024130000000022 від 04.01.2024, 
отримання клопотання про обрання запобіжного заходу. Наслідки та поважні причини неприбуття особи 
на виклик визначені в статтях 138-139 КПК України.

оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення

телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ЗАТВЕРДЖЕНО 
постановою Кабінету Міністрів України 

від 16 липня 2025 р. № 901

пЕРЕлІК 
постанов Кабінету Міністрів України, що втратили чинність

1. Постанова Кабінету Міністрів України від 31 березня 2004 р. № 411 «Про за-
твердження Положення про Державний реєстр лікарських засобів» (Офіційний ві-
сник України, 2004 р., № 13, ст. 897).

2. Пункт 3 змін, що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України, затвердже-
них постановою Кабінету Міністрів України від 20 грудня 2008 р. № 1122 (Офіційний 
вісник України, 2008 р., № 100, ст. 3313).

3. Постанова Кабінету Міністрів України від 28 липня 2010 р. № 645 «Про внесен-
ня зміни до Положення про Державний реєстр лікарських засобів» (Офіційний вісник 
України, 2010 р., № 57, ст. 1961).

4. Постанова Кабінету Міністрів України від 16 липня 2012 р. № 629 «Про внесен-
ня змін до пункту 4 Положення про Державний реєстр лікарських засобів» (Офіцій-
ний вісник України, 2012 р., № 53, ст. 2136).

5. Постанова Кабінету Міністрів України від 12 серпня 2015 р. № 598 «Про внесен-
ня змін до Положення про Державний реєстр лікарських засобів» (Офіційний вісник 
України, 2015 р., № 67, ст. 2211).

6. Постанова Кабінету Міністрів України від 30 листопада 2016 р. № 874 «Про вне-
сення змін до Положення про Державний реєстр лікарських засобів» (Офіційний ві-
сник України, 2016 р., № 97, ст. 3153).

7. Постанова Кабінету Міністрів України від 8 травня 2019 р. № 387 «Про внесення 
змін до пункту 4 Положення про Державний реєстр лікарських засобів» (Офіційний 
вісник України, 2019 р., № 39, ст. 1373).

8. Пункт 1 змін, що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України, затвердже-
них постановою Кабінету Міністрів України від 15 квітня 2020 р. № 282 (Офіційний ві-
сник України, 2020 р., № 34, ст. 1137).

9. Пункт 1 змін, що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України від 31 бе-
резня 2004 р. № 411 і від 25 квітня 2018 р. № 411, затверджених постановою Кабіне-
ту Міністрів України від 26 липня 2022 р. № 837 (Офіційний вісник України, 2022 р., 
№ 61, ст. 3664).

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 23 липня 2025 р. № 906 
Київ

про внесення зміни до § 40 Регламенту  
Кабінету Міністрів України

Кабінет Міністрів України постановляє:
Внести зміну до § 40 Регламенту Кабінету Міністрів України, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 18 липня 2007 р. № 950 (Офіційний вісник України, 2007 р., 
№ 54, ст. 2180; 2011 р., № 88, ст. 3199), доповнивши його пунктом 4 такого змісту:

«4. У разі введення в Україні або в окремих її місцевостях воєнного стану чле-
ни Уряду можуть вносити на розгляд Кабінету Міністрів проекти актів без повторно-
го погодження. При цьому міністри можуть висловити свою позицію щодо необхід-
ності повторного погодження відповідних проектів актів на засіданні Кабінету Міні-
стрів чи урядового комітету.».

Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 23 липня 2025 р. № 907 
Київ

про внесення змін  
до постанови Кабінету Міністрів України  

від 30 серпня 2022 р. № 967 
Кабінет Міністрів України постановляє:
Внести до постанови Кабінету Міністрів України від 30 серпня 2022 р. № 967 «Про 

утворення Міжвідомчої робочої групи з питань реалізації державної санкційної по-
літики» (Офіційний вісник України, 2022 р., № 71, ст. 4311; 2024 р., № 49, ст. 3008, 
№ 78, ст. 4597) зміни, що додаються.

Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО
ЗАТВЕРДЖЕНО  

постановою Кабінету Міністрів України  
від 23 липня 2025 р. № 907

ЗМІнИ,  
що вносяться до постанови Кабінету Міністрів України  

від 30 серпня 2022 р. № 967
1. У складі Міжвідомчої робочої групи з питань реалізації державної санкційної по-

літики, утвореної зазначеною постановою:
позицію «Перший віце-прем’єр-міністр України — Міністр економіки, голова Між-

відомчої робочої групи» замінити позицією «Міністр економіки, довкілля та сільсько-
го господарства, голова Міжвідомчої робочої групи»;

позицію «Заступники Керівника Офісу Президента України (за згодою)» замінити 
позицією «Заступник Керівника Офісу Президента України (за згодою)»;

позицію «Перший заступник Міністра економіки» замінити позицією «Перший за-
ступник (заступник) Міністра економіки, довкілля та сільського господарства».

2. В абзаці третьому пункту 7 Положення про Міжвідомчу робочу групу з питань 
реалізації державної санкційної політики, затвердженого зазначеною постановою, 
слова «Перший віце-прем’єр-міністр України — Міністр економіки» замінити слова-
ми «Міністр економіки, довкілля та сільського господарства».

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 21 липня 2025 р. № 744-р 
Київ

про призначення яреми о. Й.  
першим заступником Державного секретаря 

Кабінету Міністрів України
Призначити Ярему Олександра Йосиповича першим заступником Державного се-

кретаря Кабінету Міністрів України з 22 липня 2025 р. строком на п’ять років з ура-
хуванням часу призначення на посаду згідно з розпорядженням Кабінету Міністрів 
України від 7 лютого 2025 р. № 92 з оплатою праці відповідно до законодавства.

Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ 
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Соборного районного суду м. Дніпра від 
22.07.2025 (справа № 201/8901/25) надано дозвіл на здійснення спе-
ціального досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 42024132580000024 від 09.01.2024 стосовно підозрюваної Колеснік 
Олени Василівни, 07.11.1974 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 5  ст. 111-1, ч. 2 ст. 110 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  ПІДОЗРЮВАНОЇ
У зв’язку із ухваленням 22.07.2025 слідчим суддею рішення про здій-

снення спеціального досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні № 42024132580000024 від 09.01.2024 за  ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110 
КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрю-
вана громадянка України Колеснік Олена Василівна, 07.11.1974 р.н., заре-
єстрована за адресою: пров. Водограйний, 3, сел. Айдар (смт Новопсков) 
Старобільського р-у Луганської обл. викликається об 11:00 год. 29.07.2025 
до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській облас-
тях за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, 7, каб. 131 (місце фактичного 
розташування) для допиту як підозрюваної, а також для проведення інших 
процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завер-
шення досудового розслідування, вам необхідно з’явитися об 11:00 год. 
30.07.2025, 31.07.2025 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Доне-
цькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, 7, 
каб. 131, (місце фактичного розташування) для отримання повідомлення 
про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК 
України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання досту-
пу до матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 42024132580000024 від 09.01.2024 та початку ознайомлення з ними.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик вказані у 
ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування при-
воду, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судово-
го розгляду.

Засоби зв’язку: 050 846 49 77, prok.starobilskiy@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ 
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Соборного районного суду міста Дніпра від 22.07.2025 
(судова справа № 201/8904/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досу-
дового розслідування у кримінальному провадженні № 42025132580000030 від 
19.02.2025, стосовно підозрюваної Красношлик Лариси Миколаївни, 22.09.1964 
року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.2 
ст.110, ч.5 ст.111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  ПІДОЗРЮВАНОЇ
У зв’язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спеціального 

досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42025132580000030 
від 19.02.2025 за ч.2 ст.110, ч.5 ст.111-1 КК України, відповідно до вимог  
ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України, підозрю-
вана Красношлик Лариса Миколаївна, 22.09.1964 року народження, яка зареє-
стрована за адресою: Луганська область, Старобільський район, селище Біло-
водськ, вул. Біловодська (Радянська), буд. 136, викликається 29.07.2025 о 09:00 
до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодонецьк Луган-
ської області) ГУСБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпро-
петровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, 7, каб. 131 (місце фактично-
го розташування)для допиту як підозрюваного, а також для проведення інших 
процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завершення до-
судового розслідування, вам необхідно з’явитися 30.07.2025, 31.07.2025 о 09:00 
до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодонецьк Луган-
ської області) ГУСБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпро-
петровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, 7, каб. 131 (місце фактично-
го розташування)для отримання повідомлення про завершення досудового роз-
слідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій 
стороні), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування 
у кримінальному провадженні № 42025132580000030 від 19.02.2025 та почат-
ку ознайомлення з ними.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 
КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення гро-
шового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомля-

ємо, що 25.07.2025 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за  
№ 22025130000000170 від 20.03.2025 за ознаками вчинення злочину, передба-
ченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, 
згідно з яким Бєлік Ігор Миколайович, 24.09.1973 р.н., громадянин України, під-
озрюється у добровільному обранні до незаконного органу влади, створеного 
на тимчасово окупованій території, у тому числі окупаційної адміністрації дер-
жави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокре-
ма ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України».

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні пра-
ва та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснен-
ня спеціального досудового розслідування за посиланням: https://www.gp.gov.
ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Бєлік Ігор Миколайович, 24.09.1973 р.н., зареєстрований та 

фактично мешкає за адресою: Луганська область, Сватівський р-н., с. Травневе, 
вул. Молодіжна, буд.55, на підставі ст.ст. 133, 135, 278 КПК України, Вам необ-
хідно з’явитись до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверсько-
донецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, за адре-
сою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 (фактичне розташування), як підозрюваному о 
10 год. 00 хв. на 29.07.2025, 30.07.2025, 31.07.2025 для допиту у якості підозрю-
ваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні, 
внесеному до ЄРДР за № 22025130000000170 від 20.03.2025.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. По-
важні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК 
України.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.
com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ 
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Соборного районного суду м. Дніпра від 23.07.2025 
(судова справа № 201/8982/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досу-
дового розслідування у кримінальному провадженні № 42024132580000032 від 
05.02.2024 стосовно підозрюваного Пряника Леоніда Васильовича, 24.02.1956 
р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 
КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
У зв’язку із вищенаведеним у кримінальному провадженні  

№ 42024132580000032 від 05.02.2024 за ч. 4 ст. 111-1 КК України, відповідно до 
вимог ст.ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрюваний Пряник Леонід Васильо-
вич, 24.02.1956 р.н., який зареєстрований та проживає за адресою: Луганська 
область, Старобільський район, с. Лиман, вул. Першотравнева, буд. 11, грома-
дянин України, викликається об 10:00 на 29.07.2025, на 30.07.2025, до слідчого 
відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодонецьк Луганської області) 
ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевчен-
ка, буд. 7, каб. 131 для допиту як підозрюваного, а також для проведення інших 
процесуальних дій у вказаному КП.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завершення до-
судового розслідування, вам необхідно з’явитися об 10:00 31.07.2025 до слід-
чого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодонецьк Луганської об-
ласті) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за вищевказаною адресою 
для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та ви-
конання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме 
для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у вказаному КП 
та початку ознайомлення з ними, і у разі виконання вимог ст. 290 КПК України, 
вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування.

Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України прошу відкрити стороні обвинува-
чення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.ст. 138, 139 
КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення гро-
шового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Засоби зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомля-

ємо, що 25.07.2025 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за  
№ 22025130000000141 від 05.03.2025 за ознаками вчинення злочину, передба-
ченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, 
згідно з яким Меденцев Євген Юрійович, 09.07.1991 р.н., громадянин України, 
підозрюється у добровільному обранні до незаконного органу влади, створено-
го на тимчасово окупованій території, у тому числі окупаційної адміністрації дер-
жави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокре-
ма ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України».

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні пра-
ва та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснен-
ня спеціального досудового розслідування за посиланням: https://www.gp.gov.
ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Меденцев Євген Юрійович, 09.07.1991 р.н., зареєстрований та 

фактично мешкає за адресою: Луганська область, м. Луганськ, квартал 50 Лет 
Оборони Луганська, 18, на підставі ст.ст. 133, 135, 278 КПК України, Вам необ-
хідно з’явитись до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверсько-
донецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, за адре-
сою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 (фактичне розташування), як підозрюваному о 
10 год. 00 хв. на 29.07.2025, 30.07.2025, 31.07.2025 для допиту у якості підозрю-
ваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні, 
внесеному до ЄРДР за № 22025130000000141 від 05.03.2025.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. По-
важні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 
КПК України.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.
com.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
підозрюваному Журбенку Віктору Володимировичу

Громадянин України Журбенко Віктор Володимирович, 12.09.1965 ро-
ку народження, Ви повідомляєтесь про те, що стосовно Вас ухвалою слід-
чого судді Соборного районного суду м. Дніпра від 22.07.2025 у спра-
ві № 201/8958/25 надано дозвіл на проведення спеціального досудового 
розслідування у кримінальному провадженні № 22025050000000726 від 
09.07.2025 за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 
ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України (матеріали провадження виділені віднос-
но Вас з кримінального провадження № 2202505000000329 від 06.02.2025  
за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 
ст. 111-1 КК України).

Роз’яснюємо, що оскільки Ви підозрюєтесь у вчиненні кримінального 
правопорушення за ч. 2 ст. 111 КК України, за яке передбачене покарання 
у вигляді довічного позбавлення волі, то на підставі ч. 3 ст. 31, ч. 2 ст. 384 
КПК України Ви маєте право під час підготовчого судового засідання зая-
вити клопотання про розгляд кримінального провадження стосовно Вас су-
дом присяжних.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Журбенко Віктор Володимирович, 12.09.1965 року 

народження, на підставі ст. ст. 133, 135, 297- 5 КПК України Вам необхідно 
з’явитись 30.07.2025 з 09 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв. до приміщення Ма-
ріупольської окружної прокуратури за адресою: м. Дніпро, вул. Володими-
ра Мономаха, б. 6, для завершення спеціального досудового розслідуван-
ня та виконання вимог ст. ст. 290, 293 КПК України, а саме: надання досту-
пу до матеріалів кримінального провадження та ознайомлення з ними, вру-
чення копії обвинувального акту та реєстру матеріалів спеціального досу-
дового розслідування кримінального провадження № 22025050000000726 
від 09.07.2025 за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених  
ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик зазна-
чені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосуван-
ня приводу.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПДОЗРИ ТА ПРО НОВУ ПІДОЗРУ
Громадянин України Березкін Роман Володимирович, 27.11.1976 року народження, у відповідності до вимог 

ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у 
кримінальному провадженні № 12020010000000001 від 31.01.2020 у вчиненні злочинів, передбачених ч. 4 ст. 260 
КК України (участь у діяльності не передбаченого законом збройного формування, нападі на підприємства, уста-
нови, організації), ч. 2 ст. 110 КК України (умисні дії, що мали на меті зміну меж території та державного кордону 
України на порушення порядку, встановленого Конституцією України, за попередньою змовою групою осіб), ч. 1 
ст. 111 КК України (державна зрада).

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 
63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру розміщено на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/
categories/ povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-prozdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Березкін Роман Володимирович, 27.11.1976 року народження, громадянин України, уродже-

нець м. Севастополь, останнє відоме місце проживання: вул. Хрульова, 24, кв. 2, місто Севастополь, згідно  
ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись 30.07.2025, 31.07.2025, 01.08.2025 о 10 год. 00 хв. до СУ ГУНП 
в АР Крим та м. Севастополі за адресою: вул. Антоновича, 114, м. Київ, для отримання письмового повідомлен-
ня про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у вчиненні злочинів, передбачених ч. 4 ст. 260, 
ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111 КК України, та проведенні інших слідчих, процесуальних дій за Вашої участі у криміналь-
ному провадженні № 12020010000000001 від 31.01.2020.

Поважні причини неприбуття на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПДОЗРИ ТА ПРО НОВУ ПІДОЗРУ
Громадянин України Артуганов Дмитро Сергійович, 27.04.1978 року народження, у відповідності до вимог  

ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у 
кримінальному провадженні № 12020010000000045 від 09.04.2020 у вчиненні злочинів, передбачених ч. 4 ст. 260 
КК України (участь у діяльності не передбаченого законом збройного формування, нападі на підприємства, уста-
нови, організації), ч. 2 ст. 110 КК України (умисні дії, що мали на меті зміну меж території та державного кордо-
ну України на порушення порядку, встановленого Конституцією України, за попередньою змовою групою осіб),  
ч. 1 ст. 111 КК України (державна зрада).

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 
63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру розміщено на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/
categories/ povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-prozdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Артуганов Дмитро Сергійович, 27.04.1978 року народження, громадянин України, уродженець 

м. Севастополь, останнє відоме місце проживання: вул. Маршала Геловані, 14, кв. 100, місто Севастополь, згід-
но ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись 30.07.2025, 31.07.2025, 01.08.2025 о 10 год. 00 хв. до  
СУ ГУНП в АР Крим та м. Севастополі за адресою: вул. Антоновича, 114, м. Київ, для отримання письмового по-
відомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у вчиненні злочинів, передбачених ч. 4  
ст. 260, ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111 КК України, та проведенні інших слідчих, процесуальних дій за Вашої участі у кри-
мінальному провадженні № 12020010000000045 від 09.04.2020.

Поважні причини неприбуття на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Повідомляємо, що у кримінальному провадженні №42019081160000305 
від 23 грудня 2019 року, складено письмове повідомлення про підозру 
відносно Баранова Максима Миколайовича, 02.01.1984 року народжен-
ня, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 191 
КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Громадянин України Баранов Максим Миколайович, 02.01.1984 року 
народження, Вам необхідно з’явитися о 09 год. 00 хв. 29.07.2025, о 09 
год. 00 хв. 30.07.2025, о 09 год. 00 хв. 31.07.2025 до Василівської окруж-
ної прокуратури Запорізької області, яка розташована за адресою: Запо-
різька область, місто Запоріжжя, вулиця Володимира Грищенка, буд. 26, 
для вручення письмового повідомлення про підозру, а також для учас-
ті у проведенні слідчих, а саме: допиту в якості підозрюваного та про-
веденні інших процесуальних дій в рамках кримінального провадження 
№42019081160000305 від 23 грудня 2019.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Повідомляємо, що у кримінальному провадженні №12022082190000533 
від 03 листопада 2022 року, складено письмове повідомлення про підо-
зру відносно Чехова Романа Анатолійовича, 13.05.1980 року народження, 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 4 
ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Громадянин України Чехов Роман Анатолійович, 13.05.1980 року на-
родження, Вам необхідно з’явитися о 09 год. 30 хв. 29.07.2025, о 09 год. 
30 хв. 30.07.2025, о 09 год. 30 хв. 31.07.2025 до Василівської окружної 
прокуратури Запорізької області, яка розташована за адресою: Запо-
різька область, місто Запоріжжя, вулиця Володимира Грищенка, буд. 26, 
для вручення письмового повідомлення про підозру, а також для учас-
ті у проведенні слідчих, а саме: допиту в якості підозрюваного та про-
веденні інших процесуальних дій в рамках кримінального провадження 
№12022082190000533 від 03.11.2022.

На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Мельнику Володимиру Анатолі-
йовичу, 23.06.1980 року народження, адреса реєстрації: пр-т Генерала Ост-
рякова, 5А, кв. 55, м. Севастополь, Автономна Республіка Крим, необхідно 
з’явитись 30.07.2025, 31.07.2025 та 01.08.2025 о 10.00 год. до прокурату-
ри Автономної Республіки Крим та м. Севастополя за адресою: м. Київ, вул. 
Ділова, 24, каб. 406, для вручення повідомлення про підозру та проведен-
ня процесуальних дій у кримінальному провадженні № 12018010000000120 
від 09.07.2018 за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2  
ст. 110, ч. 1 ст. 111, ч. 4 ст. 260 КК України.

Дніпровський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинувачену Афанасьєву Світ-
лану Сергіївну, 06.02.1975  р. н., у вчиненні кримінального правопорушення (злочину) 
передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України у підготовче судове засідання, яке 
відбудеться 28.07.2025 року о 12:00 год. під головуванням судді Телегуз С. М.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.
Підготовче судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться у приміщен-

ні Дніпровського районного суду м. Запоріжжя по вул. Незалежної України, 1/2, м. За-
поріжжя.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним по-
відомленням. 
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Повідомлення Про Підозру
Повідомляю, що 25.07.2025 у кримінальному провадженні 

№ 22023230000000183 від 03.04.2023, відповідно до ст.ст. 36, 42, 276, 
278 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру Погрі-
беннік Наталії Олександрівні, 01.02.1966 року народження, у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК Украї-
ни, тобто у колабораційній діяльності, а саме — добровільному зайнят-
ті громадянином України посади в незаконному правоохоронному ор-
гані, створеному на тимчасово окупованій території.

ПовісТка Про виклик
Підозрюваній Погрібеннік Наталії Олександрівні, 01.02.1966 ро-

ку народження, громадянці України, уродженці м. Херсон, Херсон-
ської області, зареєстрованій та проживаючій за адресою: Херсон-
ська область, м. Херсон, вул. Геологів, буд. 11, кв. 2, відповідно до ви-
мог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитися 30.07.2025, 
31.07.2025, 01.08.2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 
00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за місцем дис-
локації у м. Миколаїв або до найближчого територіального підрозділу 
СБ України, для вручення повідомлення про підозру та проведення ін-
ших слідчих (розшукових) і процесуальних дій у кримінальному про-
вадженні № 22023230000000183 від 03.04.2023 за підозрою Вас у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Поважні при-
чини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст. ст. 138, 
139 Кримінального процесуального кодексу України. 

оГолоШення 
про виклик до суду мартиненка о. в.

Синельниківський міськрайонний суд 
Дніпропетровської області викликає Мар-
тиненка Олексія Вадимовича, 28.07.1982 
р.н., який проживає за адресою: Луган-
ська область, Сватівський район, с. Сиро-
тине, вул. Молодіжна, буд. 8, як обвинува-
ченого по кримінальному провадженню за 
№62022050020000324 від 11.07.2022 від-
носно Мартиненка Олексія Вадимовича у 
вчиненні кримінального правопорушен-
ня передбаченого за ч. 2 ст. 111 КК Укра-
їни, (справа №191/2953/23, проваджен-
ня №1-кп/191/228/23), в  судове засідан-
ня, яке відбудеться 06.08.2025 о 13 год. 30 
хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпро-
петровська область, м. Синельникове, вул. 
Троїцька, 1, кабінет № 9.  Поважні причи-
ни та наслідки неприбуття обвинуваченого 
у судове засідання викладені у ст. ст. 138, 
139, 323.  

Головуюча суддя Порошина О. О.

Повідомлення Про Підозру
Громадянка України Гажий Людміла Сергіївна, 11.12.1980 р. н., 

у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України Вам по-
відомляється про підозру у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст. 111 Кримінального кодексу Укра-
їни у кримінальному провадженні за № 42024050000000274 від 
02.04.2024, тобто у державній зраді, а саме у діянні, умисно вчине-
ному громадянином України на шкоду суверенітетові, територіаль-
ній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній, 
економічній та інформаційній безпеці України шляхом переходу на 
бік ворога в період збройного конфлікту в умовах воєнного стану.

ПовісТка Про виклик
Громадянка України Гажий Людміла Сергіївна, 11.12.1980 р. н., 

відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 Вам необхідно з’явитися 28, 29 
та 30 липня 2025 року на 10:00 год до Третього слідчого відділу (з 
дислокацією у місті Маріуполі) Територіального управління Дер-
жавного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську 
(м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, буд. 94) для вручення Вам пові-
домлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України та здійснення інших проце-
суальних дій у кримінальному провадженні № 42024050000000274 
від 02.04.2024 в процесуальному статусі підозрюваної. Поваж-
ні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у  
ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПовісТка Про виклик

Вільнянський районний суд Запорізької 
області викликає обвинуваченого у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, Алієва Рус-
лана Насрулалійовича, 19.05.2003 р. н., у су-
дове засідання, яке відбудеться о 09:45 годи-
ні 01.08.2025 року, о 09:45 годині 24.10.2025 
(справа №314/1260/25), під головуванням 
судді капітонова Є. м.

Явка до суду є обов’язковою. При собі не-
обхідно мати документ, що посвідчує особу.

Судові засідання у кримінальному прова-
дженні відбудуться у приміщенні Вільнян-
ського районного суду Запорізької області за 
адресою: вул. Бочарова, 4, м. Вільнянськ.

У разі неявки обвинуваченого до суду да-
не оголошення вважається належним повідо-
мленням про дату, час та місце розгляду спра-
ви, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватися за відсутності обвинуваченого в поряд-
ку спеціального судового провадження згідно 
з вимогами ст. 323 КПК України.

Запорізький районний суд Запорізької області викликає обвинувачену Фіс-
кову Юлію Юріївну, 04.11.1992 р.н. у вчиненні кримінального правопорушення 
(злочину) передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у підготовче судове засідан-
ня, яке відбудеться 11 вересня 2025 року о 13 годині 30 хвилин під головуван-
ням судді Ткаченко м. о. (судова справа № 317/1092/25).

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, що посвід-
чує особу.

Підготовче судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться у 
приміщенні Запорізького районного суду Запорізької області по вул. Істоміна, 
10, м. Запоріжжя.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне про-
вадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеці-
ального судового провадження згідно з вимогами ст. 323 КПК України. 

ПовісТка Про виклик оБвинуваЧеноГо 
Шевченківський районний суд м. Чернівці

Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Кравцова Віктора Мико-
лайовича, 23.05.1961 року народження, уродженця м. Дзержинськ Донецької 
області УРСР, останнє відоме місце його проживання:вул. Ірпінська (ІІТР), 21,  
м. Торецьк (Дзержинськ), громадянина України, як обвинуваченого в кримі-
нальному провадженні №22023260000000194 / від 09.08.2023 року, за ч. 1  
ст. 258-3 КК України. 

Судове засідання відбудеться 29.07.2025 року на 12:00 год. за адресою: 
58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, кабінет №20.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Кравцова Ві-
ктора Миколайовича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери 
розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її зміс-
том.

Суддя Чебан В. М.

Обвинувачена Токарева Наталія Олександрівна, 05.09.1979 року наро-
дження, зареєстрована за адресою: Луганська область, Сєверодонецький 
район, м. Лисичанськ, квартал 40 років Перемоги, буд. 3, кв. 66. Вам необ-
хідно з’явитися на 10 год. 30 хв. 30.07.2025, на 09 год. 50 хв. 10.09.2025, 
на 10 год. 00 хв. 12.09.2025 до Ужгородського міськрайонного суду (голо-
вуючий суддя Шумило н. Б.) за адресою: Закарпатська область, м. Ужго-
род, вул. Загорська, 53, для проведення підготовчого судового засідання у 
кримінальному провадженні № 22024070000000087, за ознаками вчинення 
злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий 
розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.

Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає обви-
нуваченого Ланцева Романа Едуардовича, 15.02.1993 ро-
ку народження, у вчиненні кримінального правопорушен-
ня (злочину) передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у під-
готовче судове засідання, яке відбудеться 21 серпня 2025 
року о 14 годині 30 хвилин під головуванням судді сидо-
рової м. в.      

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати 
документ, що посвідчує особу.

Підготовче судове засідання у кримінальному прова-
дженні відбудеться у приміщенні Хортицького районно-
го суду м. Запоріжжя по пр. Ювілейний, 33, м. Запоріжжя.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення 
вважається належним повідомленням.

Обвинувачений Ясинський Віктор Анатолійович, 
17.06.1975 року народження, зареєстрований за адре-
сою: Херсонська область, Генічеський район, с. Ново-
миколаївка, вул. Степова (Чапаєва), 1, Вам необхідно 
з’явитися на 14 год. 00 хв. 06.08.2025 до Ужгородсько-
го міськрайонного суду (суддя світлик о. м.) м. Ужго-
род, вул. Загорська, 53, для проведення підготовчо-
го судового засідання у кримінальному провадженні 
№22025070000000075, за ознаками вчинення злочину, 
передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК 
України судовий розгляд може здійснюватися за від-
сутності обвинуваченого.

Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає 
Банкаускаса Валерія Казісовича, 28.06.1972 року на-
родження (зареєстрованого за адресою: вул. Горько-
го, 71, с. Михайлівка  Василівського району Запорізь-
кої області), який є обвинуваченим у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, 
ч. 1 ст. 438 КК України у кримінальному провадженні 
№ 12025082190000051 від 24.02.2025, на 10 годину 00 
хвилин 06.08.2025 до Хортицького районного суду м. 
Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 
буд. 33. 

Суддя Калугіна Г. Б.

ПовісТка Про виклик Галінкіна в. Й.

Обвинувачений Галінкін Валерій Йосипович, 01.08.1947 
року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК 
України викликається у судове засідання на 10 год. 00 хв. 
01 серпня 2025 року до Павлоградського міськрайонного 
суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дні-
провська, 135, каб. 406, головуючий суддя мицак м. с.) 
для проведення судового засідання у кримінальному про-
вадженні № 22023130000000738 від 25.09.2023 за обвину-
ваченням Галінкіна В.Й. у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик пе-
редбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повідомлення ПідозрЮваному  
раФаілову серГіЮ василЬовиЧу, 06.06.1953 року народЖення

Відповідно до ст. ст. 111-112, 295 та глави 11 КПК України повідо-
мляю, що 25.07.2025 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за  
№ 42021130000000085 від 02.06.2021, за ознаками кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 2 ст. 212, ч. 2 ст. 366 КК України, 
складено клопотання про продовження строку досудового розслідування, 
згідно з яким, з метою забезпечення повного та всебічного дослідження 
обставин кримінального правопорушення, а також враховуючи складність 
кримінального провадження, керуючись ст. ст. 9, 40, 219, 294, 295 КПК 
України, слідчий просить продовжити строк досудового розслідування у 
кримінальному провадженні, відомості щодо якого внесено до Єдиного ре-
єстру досудових розслідувань за № 42021130000000085 від 02.06.2021, за 
підозрою Рафаілова Сергія Васильовича, 06.06.1953 р.н., у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 2 ст. 212, ч. 2  
ст. 366 КК України, до трьох місяців, тобто до 04 вересня 2025 року.

Роз’яснюємо, що згідно положень ч. 3 ст. 295 КПК України, копія клопо-
тання вручається слідчим або прокурором, який здійснює нагляд за додер-
жанням законів під час проведення цього досудового розслідування, під-
озрюваному та його захиснику не пізніше ніж за п’ять днів до дня подан-
ня клопотання прокурору, уповноваженому на розгляд питання про продо-
вження строку досудового розслідування.

Підозрюваний, його захисник мають право до подання клопотання про 
продовження строку досудового розслідування подати слідчому або про-
курору, який ініціює це питання, письмові заперечення, які обов’язково до-
лучаються до клопотання і разом з ним подаються прокурору, уповноваже-
ному на його розгляд.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначе-
ні зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конститу-
ції України.

Повний текст клопотання про продовження строку досудового розсліду-
вання розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у ру-
бриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досу-
дового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/
povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

Телефон для зв’язку: +380957008747, e-mail: suekn@lg.police.gov.ua, по-
штова адреса для листування: 49006, м. Дніпро, вул. Філософська, 39А.

Повідомлення Про Підозру

Гатицький  Віктор Васильович, 10.11.1992 року народження, останнє ві-
доме місце проживання та реєстрації: Донецька область, Шахтарський ра-
йон, с. Степанівка, вул. Малосадова, 44, старший слідчий в ОВС слідчого 
відділу УСБУ в Житомирській області Бринова О.В., у відповідності до ви-
мог ст.ст. 111, 135, 278 КПК України 25.07.2025 повідомляє Вам про під-
озру у кримінальному провадженні №22024060000000158 від 31.10.2024  
— у вчиненні державної зради, тобто діянні, умисно вчиненому громадяни-
ном України, на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недотор-
каності, обороноздатності, державній безпеці України: перехід на бік воро-
га в період збройного конфлікту, тобто у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України (в ред. від 05.01.2022); в 
участі у діяльності  не передбачених законом збройних формувань, тобто 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 260 КК 
України;  у вчиненні державної зради, тобто діянні, умисно вчиненому гро-
мадянином України, на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та 
недоторканості, обороноздатності, державній безпеці України: перехід на 
бік ворога в період збройного конфлікту, в умовах воєнного стану, тобто 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК 
України; у добровільній участі громадянина України в незаконних збройних 
формуваннях держави-агресора, створених на тимчасово окупованій тери-
торії, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 
ст. 111-1 КК України.

ПовісТка Про виклик ПідозрЮваноГо

Підозрюваний Гатицький  Віктор Васильович, 10.11.1992 року наро-
дження, останнє відоме місце проживання та реєстрації: Донецька область, 
Шахтарський район, с. Степанівка, вул. Малосадова, 44, на підставі ст. ст. 
133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись до старшого слідчого в ОВС 
слідчого відділу Управління Служби безпеки України в Житомирській об-
ласті Бринової О.В., за адресою: м. Житомир, вул. Фещенка-Чопівського, 
7, каб. 24, тел. (0412) 405-214, для участі у слідчих та процесуальних ді-
ях у кримінальному провадженні №22024060000000158 від 31.10.2024 як 
підозрюваному у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111, 
ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 260 КК України, о 10 год. 00 хв. 29.07.2025, о 10 год. 
00 хв. 30.07.2025, та о 10 год. 00 хв. 31.07.2025 (для отримання письмово-
го повідомлення про підозру, допиту в якості підозрюваного та інших про-
цесуальних дій). 

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про неможли-
вість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик, передбачені  
ст. ст. 138, 139 КПК України. 

Повідомлення Про ПоЧаТок здіЙснення  
сПеЦіалЬноГо досудовоГо розслідування

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що ухвалою 
слідчого судді Голосіївського районного суду м. Києва від 21.07.2025 
(справа №752/16330/25) надано дозвіл на здійснення спеціально-
го досудового розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні 
№62023100130001812 від 16.11.2023 стосовно Цибульського Богдана Ва-
сильовича, 02.09.1991 р.н., який підозрюється у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України, та переховується 
від слідства з метою ухилення від кримінальної відповідальності».

ПовісТка Про виклик ПідозрЮваноГо
Цибульського Богдана Васильовича, 02.09.1991 р.н., уродженця  

с. Калинів, Самбірського району Львівської області, громадянина України, 
який зареєстрований за адресою: Львівська обл., Самбірський р-н, с. На-
диби, вул. Центральна, 140,  відповідно до вимог ст. ст. 133, 134, 135 КПК 
України, на 10 год. 00 хв. 28.07.2025, на 10 год. 00 хв. 29.07.2025, Вам необ-
хідно з’явитись до Київської спеціалізованої прокуратури у сфері оборони 
Центрального регіону за адресою: 01104, м. Київ, вул. Петра Болбочана, 8а, 
для участі у проведенні допиту в якості підозрюваного, отримання повідо-
млення про завершення досудового розслідування, відкриття та ознайом-
лення з матеріалами досудового розслідування, а також вручення обвину-
вального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у криміналь-
ному провадженні №62023100130001812 від 16.11.2023 за ознаками вчи-
нення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК Укра-
їни, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій.

Повідомлення Про заверШення  
сПеЦіалЬноГо досудовоГо розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Цибульський 
Богдан Васильович, 02.09.1991 р.н., про те, що 29.07.2025 спеціальне до-
судове розслідування у кримінальному провадженні №62023100130001812 
від 16.11.2023, в якому Вам 04.06.2025 повідомлено про підозру у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України, бу-
де завершено та обвинувальний акт буде спрямовано до суду.

У зв’язку з чим, Ви маєте право на ознайомлення із матеріалами досу-
дового розслідування, для чого необхідно прибути до 29.07.2025, до Ки-
ївської спеціалізованої прокуратури у сфері оборони Центрального регіо-
ну за адресою: 01104, м. Київ, вул. Петра Болбочана, 8а, а також в порядку  
ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкриті стороні обвинувачення наявні ма-
теріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

Повідомлення Про заверШення сПеЦіалЬноГо досудовоГо розслідування  
Та відкриТТя маТеріалів руПЧеву ЄвГену валеріЙовиЧу

Начальник Приморського відділу Бердянської окружної прокуратури Запорізької області повідомляє про за-
вершення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12021080000000282 від 
09.11.2021 відносно Рупчева Євгена Валерійовича, 25 червня 1983 року народження, у вчиненні кримінальних 
правопорушень (злочинів), передбачених ч. 2 ст. 149, ч. 6 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування та відкриття матеріалів 
сторонами кримінального провадження розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «По-
вістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування». 

ПовісТка Про виклик
Громадянин України Рупчев Євген Валерійович, 25 червня 1983 року народження, зареєстрований та прожи-

ває за адресою: Запорізька область, Бердянський район, с. Преслав, вулиця Варбанського, будинок № 122, у від-
повідності до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитися 29.07.2025 на 10:00 годину, 30.07.2025 
на 10:00 годину та 31.07.2025 на 10:00 годину до слідчого відділу Бердянського районного відділу поліції ГУНП в 
Запорізькій області за адресою: Україна, м. Запоріжжя, вул. Сергія Синенка, 12а, кабінет № 7, для ознайомлення 
з матеріалами кримінального провадження, а також отримання копії обвинувального акту та реєстру матеріалів 
досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12021080000000282 від 09.11.2021. Поважні причи-
ни неприбуття особи на виклик, а також наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. 

Повідомлення Про ухвалення слідЧим суддеЮ ріШення  
Про здіЙснення сПеЦіалЬноГо досудовоГо розслідування

Ухвалою слідчого судді Івано-Франківського міського суду надано дозвіл на здійснення спеціального досу-
дового розслідування у кримінальному провадженні №22024090000000148 стосовно підозрюваного у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, Голуба Андрія Андрійо-
вича, 03.05.1966 р.н.

ПовісТка Про виклик ПідозрЮваноГо ГолуБа а. а.
Підозрюваний Голуб Андрій Андрійович, 03.05.1966 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання:  

с. Новгород, вул. Українська (раніше — Куйбишева), буд. 58, Розівської селищної громади Пологівського райо-
ну Запорізької області, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 297-5 КК України, Вам необхідно з’явитись 31.07.2025 
на 10:00 за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Академіка Сахарова, буд. 15, до старшого слідчого в ОВС слідчого 
відділу УСБУ в Івано-Франківській області Онищенка М., для повідомлення про завершення досудового розсліду-
вання, відкриття й ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а також вручення обвинувального ак-
ту та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024090000000148 внесе-
ному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 10.10.2024, в якому Ви є підозрюваним у вчинені кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наве-
дений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Повідомлення 
про постановлення слідчим суддею ухвали  

про здійснення спеціального досудового розслідування 
стосовно підозрюваної маркової я. а.

Ухвалою слідчого судді Шевченківського районного су-
ду м. Дніпра 14.07.2025 надано дозвіл на здійснення спеці-
ального досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні №62025050030002565 від 27.06.2025 відносно Мар-
кової Ярослави Анатоліївни, 20.05.1985 р.н., підозрюваної у 
вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПовісТка  
про виклик підозрюваної маркової я. а.  

при здійсненні спеціального досудового розслідування
Підозрювана Маркова Ярослава Анатоліївна, 20.05.1985 

р.н., у відповідності до ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК Укра-
їни, Вам необхідно з’явитися 29.07.2025, 30.07.2025 та 
31.07.2025 о 10:00 до слідчого Третього слідчого відділу 
(з дислокацією у м. Маріуполі) Територіального управлін-
ня Державного бюро розслідувань, розташованого у місті 
Краматорську, за адресою: м. Дніпро, вул. Січових Стріль-
ців, 94, для завершення досудового розслідування, від-
криття матеріалів, вручення обвинувального акта з додат-
ками у кримінальному провадженні №62025050030002565 
від 27.06.2025 в якому Ви є підозрюваною у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повідомлення 
про завершення досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомля-
ється Смирнов Олександр Олексійович, 24.11.1993 ро-
ку народження, який зареєстрований за адресою: Запо-
різька область, Василівський район, м. Енергодар, вул. 
Молодіжна, буд. 8, кв. 5, про те, що 25.07.2025 спеціаль-
не досудове розслідування у кримінальному провадженні 
№22025080000001019 від 07.07.2025 за підозрою Смир-
нова О. О. 24.11.1993 р.н., у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК Украї-
ни — завершено. Підозрюваний має право на ознайом-
лення з матеріалами досудового розслідування у період 
з 23.05.2025 по 27.05.2025 у робочий час (з 09 години 00 
хвилин до 18 години 00 хвилин) у приміщенні за адресою:  
м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, також в порядку  
ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має право відкри-
ти стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує ви-
користовувати як докази у суді. 

ПовісТка Про виклик
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає 

Смирнова Олександра Олексійовича, 24.11.1993 року наро-
дження, для отримання в порядку ст. 293 КПК України обви-
нувального акту та реєстру матеріалів досудового розсліду-
вання у кримінальному провадженні №22025080000001019 
від 07.07.2025, на 09 год. 00 хв. 30.07.2025 у кабінет № 107 
слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою:  
м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62. 

Повідомлення 
про постановлення слідчим суддею ухвали  

про здійснення спеціального досудового розслідування 
стосовно підозрюваного хруща с. і.

Ухвалою слідчого судді Шевченківського районного су-
ду м. Дніпра 14.07.2025 надано дозвіл на здійснення спеці-
ального досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні №62025050030002568 від 27.06.2025 відносно Хру-
ща Сергія Ігоровича, 16.05.1982 р.н., підозрюваного у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПовісТка  
про виклик підозрюваного хруща с. і.  

при здійсненні спеціального досудового розслідування
Підозрюваний Хрущ Сергій Ігорович, 16.05.1982 р.н., у 

відповідності до ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам 
необхідно з’явитися 29.07.2025, 30.07.2025 та 31.07.2025 о 
10:00 до слідчого Третього слідчого відділу (з дислокаці-
єю у м. Маріуполі) Територіального управління Державного 
бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську, 
за адресою: м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, 94, для за-
вершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, 
вручення обвинувального акта з додатками у криміналь-
ному провадженні №62025050030002568 від 27.06.2025 в 
якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочину, передбаче-
ного ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повідомлення 
про завершення досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється 
Семенов Олександр Володимирович, 24.04.1987 року наро-
дження, який мешкає за адресою: Запорізька область, Ва-
силівський район, с. Велика Знам’янка, вул. Патріотів, буд. 
31, про те, що 25.07.2025 спеціальне досудове розслідуван-
ня у кримінальному провадженні №22025080000001018 від 
07.07.2025 за підозрою Семенова О.В. 24.04.1987 р.н., у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7  
ст. 111-1 КК України — завершено. Підозрюваний має право 
на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у 
період з 25.07.2025 по 30.07.2025 у робочий час (з 09 години 
00 хвилин до 18 години 00 хвилин) у приміщенні за адресою:  
м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, також в порядку  
ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має право відкри-
ти стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує ви-
користовувати як докази у суді. 

ПовісТка Про виклик
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає 

Семенова Олександра Володимировича, 24.04.1987 ро-
ку народження, для отримання в порядку ст. 293 КПК 
України обвинувального акту та реєстру матеріалів до-
судового розслідування у кримінальному проваджен-
ні №22025080000001018 від 07.07.2025, на 09 год. 00 хв. 
30.07.2025 у кабінет № 107 слідчого відділу УСБУ в Запо-
різькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олексан-
дрівська, 62. 

ПовісТка Про виклик до суду сардарова м. с.
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-

ської області викликає до суду Сардарова Мурада Сраже-
діновича, 15.08.1960 р.н., який зареєстрований за адре-
сою: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Залізнич-
на, 39/3, як обвинуваченого у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, по 
кримінальному провадженню №191/5745/24 (проваджен-
ня 1-кп/191/488/24) у судове засідання, яке відбудеться 06 
серпня 2025 року об 11.30 год. в приміщенні суду за адре-
сою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Тро-
їцька, 1, головуюча суддя костеленко яна Юріївна. Поваж-
ні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду ви-
кладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

ПовісТка Про виклик до суду  
Болотської інни миколаївни

Синельниківський міськрайоннийсуд Дніпропетровської об-
ласті викликає до суду Болотську Інну Миколаївну, 09.11.1985 
р.н., яка зареєстрована за адресою: Луганська область, Старо-
більський район, с. Красне Поле, вул. Зарічна, буд. 1 кв. 2, як 
обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, по кримінальному про-
вадженню №189/681/23 (пров. 1-кп/191/214/24) у судове за-
сідання, яке відбудеться 04 серпня 2025 року об 11.40 годи-
ні в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, 
м.Синельникове, вул. Троїцька, 1, головуюча суддя костелен-
ко яна Юріївна.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик 
суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

ПовісТка Про виклик до суду лінЬкова о. в.
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської 

області викликає до суду Лінькова Олександра Вікторовича, 
17.12.1966 р.н., який зареєстрований за адресою: Луганська 
область, Ровеньківський район, м. Антрацит, вул. Хасанова, 62, 
як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному про-
вадженню №191/2947/25 (провадження 1-кп/191/256/25) у під-
готовче судове засідання, яке відбудеться  30 липня 2025 року о 
13.00 год. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, головуюча суддя кос-
теленко яна Юріївна.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик 
суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Повідомлення Про надання дозволу  
на здіЙснення сПеЦіалЬноГо досудовоГо  

розслідування

Ухвалою слідчого судді Олександрівського районно-
го суду м. Запоріжжя від 24.07.2025 надано дозвіл на 
здійснення спеціального досудового розслідування у 
кримінальному провадженні №22025080000001097 від 
18.07.2025 відносно підозрюваної Куртєвої Марини Ва-
силівни, 22.06.1980 року народження, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28  
ч. 5 ст. 111-1  КК України.

Повідомлення Про Підозру у вЧиненні криміналЬних ПравоПоруШенЬ
Слідчим в ОВС 1 відділу слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим капітаном юс-

тиції Гордійчуком Миколою Володимировичем за погодженням прокурора відділу нагляду за додержанням за-
конів регіональним органом безпеки та процесуального керівництва і публічного обвинувачення у криміналь-
них провадженнях щодо злочинів, вчинених в умовах збройного конфлікту прокуратури Автономної Республіки 
Крим та міста Севастополя Проценко Марії Василівни, у зв’язку з проведенням досудового розслідування у кри-
мінальному провадженні № 22025011000000044 від 17.02.2025, відповідно до ст. ст. 36, 40, 42, 111, 112, 276-
278 та глави 11 КПК України, 23.07.2025 складено письмове повідомлення про підозру у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, згідно з яким громадянин України Шатунов Віталій Геннадійович, 29.01.1969 р.н., уро-
дженець АР Крим, Україна, зареєстрований за адресою: АР Крим, м. Армянськ, вул. Іванищева, буд. 15, кв. 11,  
підозрюється у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, колабораційній 
діяльності, тобто участі громадянина України у проведенні незаконних виборів на тимчасово окупованій терито-
рії, у добровільному обранні до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому 
числі в окупаційній адміністрації держави-агресора.

Повний текст повідомлення про підозру, пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного, а та-
кож повістки про виклик підозрюваного, розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці 
«Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.  

ПовісТка Про виклик ПідозрЮваноГо
Шатунов Віталій Геннадійович, 29.01.1969 р.н., уродженець АР Крим, Україна, зареєстрований за адресою: 

АР Крим, м. Армянськ, вул. Іванищева, буд. 15, кв. 11, відповідно до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам не-
обхідно з’явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 30.07.2025, 31.07.2025 та 01.08.2025 до слід-
чого в ОВС 1 відділу слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим Гордійчука Миколи 
Володимировича, за адресою: м. Київ, вул. Поправки Юрія, буд. 14-А, каб. № 9 для участі в слідчих та процесу-
альних діях у кримінальному провадженні № 22025011000000044 від 17.02.2025, а саме: для вручення повідо-
млення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, прове-
денні допиту в процесуальному статусі підозрюваного.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі мож-
ливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

Повідомлення 
про завершення спеціального досудового розслідування

Громадянин  України Рєзніков Вячеслав Вадимович, 19.02.1980 
р.н., відповідно до вимог ст. 290 КПК України, Ви повідомляєтесь 
про те, що 25.07.2025 слідчим відділом УСБУ в Херсонській облас-
ті спеціальне досудове розслідування у кримінальному проваджен-
ні № 22025230000000331 від 10.07.2025, за підозрою Вас у вчиненні 
кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28, 
ч. 5 ст. 111-1 КК України — завершено, та Ви маєте право ознайоми-
тись з усіма матеріалами провадження. 

Підозрюваний Рєзніков В. В., Вам повідомляється, що в порядку  
ч. 6 ст. 290 КПК України, Ви повинні відкрити стороні обвинувачен-
ня наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

ПовісТка Про виклик

Громадянин України Рєзніков Вячеслав Вадимович, 19.02.1980 
р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам, як 
підозрюваному у кримінальному провадженні № 22025230000000331 
від 10.07.2025 за ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, 
необхідно з’явитися 29.07.2025, 30.07.2025, у період часу з 10 год. 00 
хв. до 18 год. 00 хв., та 31.07.2025, о 10 год. 00 хв., до найближчо-
го територіально розташованого органу Служби безпеки України для 
відкриття матеріалів кримінального провадження та вручення обви-
нувального акта з додатками. 

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поваж-
ні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на ви-
клик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України.

Повідомлення Про Підозру  
Та виклик до слідЧоГо 

Відповідно до статей 111-112, 135, 276-
278 та глави 11 КПК України повідомляю, 
що 22.07.2025 у кримінальному проваджен-
ні № 22024250000000058 від 29.02.2024 складе-
но письмове повідомлення про підозру Лащенко-
вій Олександрі Володимирівні, 15.12.1980 р.н., уро-
дженці с. Нижня Кринка Донецького району Доне-
цької області, зареєстрованій за адресою: Доне-
цька область, Донецький район, м. Хрестівка (Кі-
ровське), вул. Театральна, буд. 10, кв. 35, яка про-
живає у не встановленому досудовим розслідуван-
ням місці на території Донецької області, громадян-
ці України, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 
ст. 111-1 КК України. 

Повний текст повідомлення про підозру опублі-
ковано на офіційному сайті Офісу Генерального 
прокурора https://www.gp.gov.ua.

Також згідно з статтями 133, 135 КПК України, 
Лащенкова Олександра Володимирівна, 15.12.1980  
р.н., викликається на 10:00 29.07.2025, 30.07.2025 
та 31.07.2025 до слідчого в ОВС слідчого відділу 
УСБУ в Черкаській області капітана юстиції Чорної 
В. М. за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 240, для 
допиту як підозрюваної у кримінальному прова-
дженні № 22024250000000058 від 29.02.2024. На-
слідки та поважні причини неприбуття особи на ви-
клик визначені статтях 138-139 КПК України.

Прокурор у кримінальному провадженні – прокурор Ніжинської окружної прокуратури Бабір Світлана Іванівна відпо-
відно до ст. ст. 36, 42, 111, 135, 276, 277, 278 КПК України повідомляє про підозру громадянину України Маляренку Воло-
димиру Івановичу, 10.01.1972 року народження, уродженцю м. Кам’янка-Дніпровська, Кам’янсько-Дніпровського райо-
ну Запорізької області, громадянину України, який зареєстрований та мешкає за адресою: Запорізька область, Василів-
ський район, с. Водяне, вул. Миру, 365, у кримінальному провадженні № 22024270000000147 від 01.08.2024 про те, що 
він підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, тобто у добровіль-
ному обранні до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території

Громадянин України Маляренко Володимир Іванович, 10.01.1972 року народження, уродженець м. Кам’янка-
Дніпровська, Кам’янсько-Дніпровського району Запорізької області, громадянин України, який зареєстрований та меш-
кає за адресою: Запорізька область, Василівський район, с. Водяне, вул. Миру, 365, відповідно до вимог ст. ст. 133, 
135 КПК України Вам необхідно з’явитися 01 серпня 2025 року, 04 серпня 2025 року та 05 серпня 2025 року на 12 
год. 00 хв. до Чернігівської обласної прокуратури, за адресою: м. Чернігів, вул. Князя Чорного, 9, тел. (0462) 77-70-
28, для вручення Вам письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 5 ст. 111-1 КК України, та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22024270000000147 
від 01.08.2024 як підозрюваному. 

Відповідно до вимог п. 9 ч. 1 ст. 137 КПК України у разі неможливості прибути до прокурора за викликом у зазначений 
у повістках час, Ви зобов’язані заздалегідь повідомити про неможливість з’явлення. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повідомлення Про Підозру
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 25.07.2025 у кримінальному прова-

дженні №22022230000000486 від 25.10.2022 складено письмове повідомлення про підозру, згідно якого Кравець Мико-
ла Павлович 14.12.1948  року народження, зареєстрований за адресою: Херсонська область, Херсонський район, село 
Олександрівка, вулиця Д. Харько 33, підозрюється у вчиненні злочинів, передбачених  ч. 6 ст. 111-1, ч. 1 ст. 436-2 Кри-
мінального кодексу України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розміщено 
на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального до-
судового розслідування» за посиланням: https://gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdiisnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПовісТка Про виклик ПідозрЮваноГо
Підозрюваний Кравець Микола Павлович 14.12.1948 року народження, зареєстрований та відоме місце мешкання: 

Херсонська область, Херсонський район, село Олександрівка, вулиця Д. Харько 33, Вам необхідно з’явитись до Відді-
лення поліції № 1 Херсонського районного управління поліції Головного управління Національної поліції в Херсонській 
області, розташованого за адресою: Херсонська область, Херсонський район, м. Херсон, вул. Кості Гордієнка, 13, як  
підозрюваному у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України на 29.07.2025, 30.07.2025 та 31.07.2025 з 09:00 
по 18:00. (для отримання письмового повідомлення про підозру, допиту в якості підозрюваного та інших процесуаль-
них дій).  

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на 
виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повідомлення Про виклик до суду

Амур-Нижньодніпровським районним судом міста Дніпра (49083, м. Дніпро. вул.  Новоселівська, буд 9), 
02.07.2025 призначено підготовче судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного ре-
єстру досудових розслідувань № 12024052770000277 від 14.06.2024 відносно Кугенєвої Ольги Андріївни за її 
обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України (справа  
№ 199/9188/25), на 10:00 годину 30.07.2025; 08:50 годину 06.08.2025; 08:50 годину 13.08.2025; на 08:50 годи-
ну 20.08.2025.

Обвинувачена Кугенєва О. А. (останнє відоме місце проживання: Донецька обл., Маріупольський р-н, с. Мали-
нівка, вул. Ювілейна, буд. 3) може отримати копію ухвали суду про призначення підготовчого судового засідан-
ня в суді або ознайомитися з його змістом в Єдиному державному реєстрі судових рішень (пошук за номером 
справи № 199/9188/25). 

Відповідно до положень ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК України, обвинувачений вважається таким, 
який належним чином повідомлений про виклик, з моменту опублікування повістки про його виклик у засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті Офісу Генерально-
го прокурора. Ухилення від явки на судовий виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як 
два рази) обвинуваченим, який перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визна-
ної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового прова-
дження.

Повідомлення Про Підозру
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, 25.07.2025 складено повідомлення про 

підозру Струнгару Віталію Васильовичу, 02.10.1982 р.н., про те, що він підозрюється у вчиненні кримінального правопо-
рушення проти основ національної безпеки України, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, тобто у добровільному за-
йнятті громадянином України посади в незаконному правоохоронному органі, створеному на тимчасово окупованій те-
риторії.

ПовісТка Про виклик
Громадянину України Струнгару Віталію Васильовичу, 02.10.1982 року народження, уродженцю м. Флорешти, Респу-

бліка Молдова, останнє відоме місце реєстрації: м. Харків, вул. Руслана Плоходька (колишня назва вул. Роберта Ейде-
мана), 15-А, кв. 50, останнє відоме місце проживання: Харківська область, Куп’янський район, с. Богодарівка, вул. Мо-
лодіжна, 39, повідомляється, що відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу Укра-
їни 04, 05, 06 серпня 2025 року об 11 годині 00 хвилин Вам необхідно з’явитися до СВ Куп’янського РВП ГУНП України в 
Харківській області, за адресою: Харківська область, Харківська область, Куп’янський район, с-ще Шевченкове, вул. Цен-
тральна, буд. 31, для вручення Вам повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, допиту Вас в 
якості підозрюваного у рамках кримінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№№12025221100000471 від 07.03.2025, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 
України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуально-
го кодексу України.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

У провадженні Голосіївського районного суду м. Києва перебувало кримінальне провадження № 1-кп/752/1614/25 
(справа № 752/2955/25) за обвинуваченням Дідуна Михайла Ігоровича, 02.02.1982 року народження, у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, стосовно якого здійснювалося спеціальне 
досудове розслідування (in absentia). Голосіївський районний суд м. Києва повідомляє, що у вказаному криміналь-
ному провадженні ухвалено вирок від 21.07.2025 року, відповідно до якого Дідуна Михайла Ігоровича, 02.02.1982 
року народження, визнано винуватим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.111 КК 
України (в редакції Закону № 1183-VII від 08.04.2014), та призначено йому покарання у виді позбавлення волі стро-
ком на 13 (тринадцять) років.

Строк відбування покарання Дідуну Михайлу Ігоровичу, 02.02.1982 року народження, рахувати з моменту звер-
нення вироку до виконання. Вирок може бути оскаржений до Київського апеляційного суду через Голосіївський ра-
йонний суд м. Києва протягом тридцяти днів з дня його проголошення.

Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, а у разі її подання, якщо його 
не скасовано, після ухвалення рішення судом апеляційної інстанції.

Суддя Вдовиченко О.О.
____________________________________________________________________________________________
Голосіївський районний суд м. Києва викликає Бакуліна Євгена Миколайовича, 26.09.1956 р.н. (останнє відоме 

місце проживання: м. Київ, вул. Велика Житомирська, 20, кв.16), який обвинувачується у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. ч.1 ст.255, ч.4 ст.28 ч.5 ст.191, ч.4 ст.28 ч.2 ст.15 ч.5 ст. 191 ч.4 ст.28 ч.1 ст. 366 
ч.4 ст.28 ч.3 ст. 209 КК України, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні №42018000000000585, 
яке відбудеться в приміщенні суду за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потєхіна, 14-а, зал № 27 о 13 годи-
ні 00 хвилин 31 липня 2025 року.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. З моменту публікації даного оголошення, обвинувачений вважається та-
ким, що належним чином повідомлений про місце і час судового засідання. У разі неявки обвинуваченого, розгляд 
кримінального провадження може бути здійснений в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Бойко О.В.
____________________________________________________________________________________________
Голосіївський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого Шмелькова Владислава Валерійовича, 

13.11.1969 року народження (останнє відоме місце проживання: вул. Гоголя, 52/58, м. Красноперекопськ, АР Крим, 
96002) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111 ч. 1 КК України, у підготовче судове за-
сідання, яке відбудеться об 11 годині 30 хвилин 31 липня 2025 року. Явка до суду є обов’язковою. При собі необ-
хідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Підготовче судове засідання відбудеться в приміщенні Го-
лосіївського районного суду міста Києва за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потєхіна, 14-а, зал № 3 (го-
ловуючий суддя Первушина О.С.)

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважаєть-
ся належним чином ознайомленим з його змістом.

____________________________________________________________________________________________
Дніпровський районний суд міста Києва викликає Ковальчука Андрія Сергійовича, як обвинуваченого на 11 год. 

00 хв. 31 липня 2025 року у справі за обвинуваченням Ковальчука Андрія Сергійовича, 28.05.1978 року народжен-
ня, зареєстрованого та проживаючого за адресою: АР Крим, м. Джанкой, вул. Московська, в/ч 2215, у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч.1 ст. 408 КК України за адресою: м. Київ, вул. Коши-
ця, 5, каб. 103.

Суддя Олена Козачук
____________________________________________________________________________________________
Дніпровський районний суд м. Києва викликає Вас, Удута Івана Михайловича, 17.12.1984 р.н., як підозрюваного, 

у судове засідання, призначене на 31 липня 2025 року на 10 годину 40 хвилин, за адресою: м. Київ, вул. О. Коши-
ця, 5, каб. 101, щодо розгляду клопотання старшої слідчої 2 відділу слідчого управління Головного управління СБ 
України в АР Крим Волкотруб О.О. про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному про-
вадженні № 22024011000000180 від 09.07.2024 року за підозрою Удута Івана Михайловича, 17.12.1984 р.н., гро-
мадянина України, уродженця м. Ялта, АР Крим, зареєстрованого та проживаючого за адресою: АР Крим, м. Ял-
та, вул. Дзержинського, 21, кв. 1, раніше не судимого, у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Суддя Оксана Метелешко
____________________________________________________________________________________________
Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Кузьміна Рената Равелійовича, 12.07.1967 р. 

н. (останні відомі місця проживання: вул. Вишгородська, 150, кв. 46, м. Київ) у вчиненні злочинів, передбаче-
них ч. 1 ст. 111 КК України в судове засідання, яке відбудеться 29 липня 2025 року об 11 год. 10 хв. Явка до суду 
обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адре-
сою м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 328, під головуванням судді Білоцерківця О.А.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

____________________________________________________________________________________________
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Аметову Діляру Серверівну, 13 груд-

ня 1984 року народження, громадянина України, уродженку м. Сімферополь, бульвар Франка, 44, яка зареє-
стрована та проживає за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, бульвар Франка, 44 , як обвинувачену у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у кримінальному проваджен-
ні №62024080200001731, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 05 грудня 2024 року, справа  
№ 760/33427/24, провадження №1-кп/760/2581/25, яке відбудеться 31 липня 2025 року о 14:00 год. в приміщенні 
суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливос-
ті прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу.

Головуючий суддя Я.В. Кравченко
____________________________________________________________________________________________
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/5678/25 (провадження №1-

кп/760/2783/25) у кримінальному провадженні №12024010000000059 від 02.02.2024 по обвинуваченню Бахарєва 
Костянтина Михайловича 20.10.1972 року народження у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 2 ст. 110, ч. 3 ст. 436-2 КК України. Підготовче судове засідання в справі призначене на 31.07.2025 о 09:45 год у 
приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 10.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя  С. А. Горбатовська
____________________________________________________________________________________________
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Боженко Ольгу Сергіївну, 02.06.1975 ро-

ку народження, громадянку України, уродженку смт Устинівка, Кіровоградської обл., яка зареєстрована та прожи-
ває за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Лексіна, 46, кв. 58, яка обвинувачується у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні № 42017000000000656, 
внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 09.03.2017 року, справа № 760/9047/25, провадження  
№ 1-кп/760/2912/25, яке відбудеться 31 липня 2025 року о 14:30 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Ки-
їв, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачена зобов’язана прибути за викликом до суду, а в разі неможливості при-
бути за викликом у призначений строк — заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, 
який посвідчує особу.

Головуючий суддя Я.В. Кравченко
____________________________________________________________________________________________
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/11700/25 (провадження  

№1-кп/760/3028/25) у кримінальному провадженні № 22024011000000218 від 24.09.2024, по обвинуваченню Єрьо-
менка Олексія Михайловича, 11.07.1976 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених  
ч. 1 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання в справі призначене на 31.07.2025 о 10:00 у приміщенні суду за адресою: м. Київ, 
вул. Грушецька, 1, каб. 10.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя  С. А. Горбатовська
____________________________________________________________________________________________
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває справа №521/3337/24 (провадження  

№1-кп/760/2210/25) у кримінальному провадженні № 42015161010001436 від 14.03.2015 по обвинуваченню Коза-
ченка Дмитра Геннадійовича, 15.07.1969 року народження, за фактом вчинення кримінальних правопорушеннь, 
передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України. Підготовче судове засідання в справі призначене на 31.07.2025 о 
10:15 год. у приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 10.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя  С. А. Горбатовська
____________________________________________________________________________________________
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове засідання Косуліну Ліну Георгіївну, 

21.02.1982 року народження, уродженку с. Родникове, Сімферопольський р-н, АР Крим, що проживає за адре-
сою: м. Сімферополь, вул. Толстого, буд. 6, кв, 4, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, у кримінальному провадженні № 22024011000000178, справа №760/603/25, 
провадження №1- кп/760/2627/25, яке відбудеться 31 липня 2025 року о 12:00 год. в приміщенні суду за адресою:  
м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 17.

Згідно з ст.42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості 
прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, 
який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст,139, 140, 323 КПК України. Повалені причини 
неприбуття особи на виклик передбачено ст.138 КПК України.

Суддя Бурлака О.В.
____________________________________________________________________________________________
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/17979/22 (провадження  

№1-кп/760/1486/25) у кримінальному провадженні №2202200000000075 від 25.10.2022 за обвинуваченням Стель-
маченка Володимира Анатолійовича, 18.01.1970 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч.1 ст.111-2, ч.2 ст.28, ч.1 ст.438 КК України. 26.07.2023 постановлено ухвалу про призначення судо-
вого розгляду за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження, з якою можна озна-
йомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень, вказавши у полі пошуку за номером справи. Судове засі-
дання в справі призначене на 31.07.2025 об 11:30, в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб.15.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Мозолевська О. М.

Шевченківський районний суд м.Києва викликає Аніка Ярослава Геннадійовича, 26.06.1990 р.н., в якості обвину-
ваченого в судове засідання у кримінальному провадженні № 62022100130000941, внесеному до ЄРДР 06.12.2022 
року відносно Аніка Ярослава Геннадійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7  
ст. 111-1 КК України.

Одночасно повідомляємо, що судом призначено судове засідання на підставі обвинувального акта у криміналь-
ному провадженні за яким висунуте обвинувачення Аніку Ярославу Геннадійовичу за ч. 7 ст. 111-1 КК України у від-
критому судовому засіданні на 09 годину 30 хвилин 31.07.2025 року, про що повідомити зацікавлених осіб.

Суддя В.В. Бугіль
____________________________________________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове засідання, яке відбудеться о 15:30 31 лип-

ня 2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 507 обвинувачену Воронкіну Ла-
рису Євгенівну в рамках кримінального провадження № 22022000000000703 від 21 грудня 2022 року, за ознаками 
вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч.1 ст. 258-3 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя М.С. Антонюк 
____________________________________________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає Дудкіну Тетяну Миколаївну, 21.11.1964 року народження, в 

якості обвинуваченої в судове засідання у кримінальному провадженні № 42016000000003318, внесеному до ЄРДР 
11.11.2016 року за обвинуваченням Дудкіної Тетяни Миколаївни у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке призначено на 11 год. 30 хв. 31 липня 2025 року.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченої Дудкіної Тетяни Миколаївни у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Суддя О.В. Мєлєшак 
____________________________________________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, яке відбудеться о 16 годині 30 хви-

лин 31 липня 2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 507 обвинува-
ченого Ертмана Володимира Миколайовича, 03.10.2000 року народження, в рамках кримінального провадження 
№42022100000000179, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 09 травня 2022 року, за ознаками 
вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч.7 ст.111-1 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя М.С. Антонюк 
____________________________________________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає Швеця Олега Валерійовича, 22.09.1982 року народження, в 

якості обвинуваченого в судове засідання у кримінальному провадженні № 22023000000000055, внесеному до 
ЄРДР 19.01.2023 року за обвинуваченням Швеця Олега Валерійовича у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, яке призначено на 11 год. 20 хв. 31 лип-
ня 2025 року.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченого Швеця Олега Валерійовича у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Суддя О.В. Мєлєшак 
____________________________________________________________________________________________
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвинуваченого Люкайтіса Дмитра Воло-

димировича, 30.05.1979 року народження, громадянина РФ, зареєстрованого за адресою: РФ, м. Москва, вул. Ба-
ришиха, буд. 25, корп. 1, кв. 323, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 
110 КК України, у кримінальному провадженні №22015101110000037 від 26.02.2015 року, яке відбудеться 31 лип-
ня 2025 року о 13 годині 00 хвилин.

Ваша явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифікаційний номер та виклик до суду. У 
разі Вашої неявки з поважних причин просимо повідомити про це суд.

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України:
1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або інші подібні обставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з лікуванням або вагітністю за умови не-

можливості тимчасово залишити цей заклад;
6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю;
7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на виклик.
Наслідки неприбуття за викликом суду
Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача передбачені 

статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, про-
курора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивіль-
ного відповідача та їх представників - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - стат-
тею 327 КПК України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А
Суддя І.М. Міхєєва 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до вимог ст.ст. 111, 112, 276, 278, глави 11 КПК України повідомляю, що  

у кримінальному провадженні № 22023000000000479 від 09.05.2023 за ознаками вчинення кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 109, ч. 3 ст. 110, ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 111-1, ч. 5 ст. 111-1, ч. 7 ст. 111-
1, ч. 2 ст. 114-2, ч. 1 ст. 255, ч. 2 ст. 255, ч. 3 ст. 146, ч. 2 ст. 289, ч. 2 ст. 262, ч. 2 ст. 162, ч. 4 ст. 189 КК Укра-
їни, 25.07.2025 складено письмові повідомлення про підозру, згідно з яким громадяни України: Чорна Іри-
на Олександрівна, 16.12.1988 р.н., уродженка смт Новотроїцьке, Херсонської області, зареєстрована за адре-
сою: Херсонська область, смт Новотроїцьке, вул. Івана Франка, 2-А кв. 33, Федосенко Альона Володими-
рівна, 15.04.1988 р.н., уродженка смт Новотроїцьке, Херсонської області, зареєстрована за адресою: Хер-
сонська область, смт Новотроїцьке, вул. Дзержинського, 9, Суворова Ірина Леонідівна, 24.07.2003 р.н., уро-
дженка с. Новомиколаївка, Новотроїцького району, Херсонської області, зареєстрована за адресою:  
Херсонська область, Генічеський район, с. Новомиколаївка, вул. Молодіжна, 37, Каштипер Вікторія В’ячеславівна, 
28.10.1986 р.н., уродженкам. магнітогорськ, рф, зареєстрована за адресою: Херсонська область, Генічеський район, 
смт Новотроїцьке, вул. Гоголя, 9А, Вирвихвіст Денис Миколайович, 24.02.2003 р.н., уродженець с. Новомиколаївка, 
Новотроїцького району, Херсонської області, зареєстрований за адресою: Херсонська область, Генічеський район, 
село Новомиколаївка, вул. Польового, 29, Білоус Максим Сергійович, 23.12.2001 р.н., уродженець с. Горностаївка, 
Новотроїцького району, Херсонської області, зареєстрований за адресою: Херсонська область, Генічеський район,  
с. Горностаївка, вул. Молодіжна, 15, Панова Владислава Олексіївна, 02.07.1998 р.н., уродженка м. Херсон, зареє-
стрована за адресою: м. Херсон, просп. Національної гвардії України, 152-А, кв. 78, Брага Юлія Федорівна, 18.03.1978 
р.н., уродженка смт Верхній Рогачик, Херсонської області, зареєстрована за адресою: Херсонська область, Гені-
чеський район, смт Новотроїцьке, вул. імені М.І. Білошкури, 1 кв. 3, Гладка Віта Анатоліївна, 30.10.1980 р.н., уро-
дженка смт Новотроїцьке, Херсонської області, зареєстрована за адресою: Херсонська область, Генічеський ра-
йон, смт Новотроїцьке, вул. Банкова, 3 кв. 50, Еміратлі Ельвіна Рустемівна, 28.03.1994 р.н., уродженка м. Генічеськ,  
Херсонської області, зареєстрована за адресою: Херсонська область, Генічеський район, смт Новоолексіївка, вул. 
Квіткова, 13, Синиця Юлія Олександрівна, 25.11.1986 р.н., уродженка села Одрадівка, Новотроїцького району, Хер-
сонської області, зареєстрована за адресою: Херсонська область, Новотроїцький район, село Одрадівка, вул. Гагарі-
на, 71, підозрюються у добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконному правоохоронному орга-
ні, створеному на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНИХ
Підозрювані Чорна Ірина Олександрівна, 16.12.1988 р.н., Федосенко Альона Володимирівна, 15.04.1988 р.н., Су-

ворова Ірина Леонідівна, 24.07.2003 р.н., Каштипер Вікторія В’ячеславівна, 28.10.1986 р.н., Вирвихвіст Денис Ми-
колайович, 24.02.2003 р.н., Білоус Максим Сергійович, 23.12.2001 р.н., Панова Владислава Олексіївна, 02.07.1998 
р.н., Брага Юлія Федорівна, 18.03.1978 р.н., Гладка Віта Анатоліївна, 30.10.1980 р.н., Еміратлі Ельвіна Рустемівна, 
28.03.1994 р.н., Синиця Юлія Олександрівна, 25.11.1986 р.н., вам необхідно з’явитись до Головного слідчого управ-
ління Служби безпеки України за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33, кабінет 32, як підозрюваним у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, на підставі ст.ст. 133, 135 КПК Укра-
їни - 29.07.2025 об 11:00 год., 30.07.2025 об 11:00 год. та 31.07.2025 об 11:00 год., для отримання повідомлен-
ня про підозру, допиту як підозрюваного і проведення слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні  
№ 22023000000000479 від 09.05.2023.

Повний текст повідомлення про підозру, пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного, а також 
повістки про виклик розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про ви-
клик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/
categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Чиленгіров Олександр Арсенович
Оренбурзька обл., Сорочинський р-н, 
с.Сборовський, вул. Центральна, 22
Бочаров Олександр Олександрович
Краснодарський край, Лабінський 
р-н, с.Розове, вул. Свободи, 6, кв. 4
Муксимов Анвер Тагірови
Ставропольський край,  м. Ставро-
поль, вул. Артема, 2
Науменко Олександр Володимирович
Ростовська обл, м. Батайськ, мікрора-
йон Північний масів, 4, кв. 6

Оголошення
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської 

області було надано дозвіл на здійснення спеціально-
го судового провадження судовий розгляд у криміналь-
ному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 
12.06.2023 за №12023230000001006 за обвинувачен-
ням Чиленгірова О.А., 29.09.2002р.н., Муксимова А.Т., 
06.04.1989 р.н., Бочарова О.О. 03.09.1995 р.н., Науменка 
О.В., 28.07.1978 р.н. у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України 
до спеціального судового провадження.  

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Херсонський міський суд Херсонської області викли-

кає в судове засідання Чиленгірова О.А., 29.09.2002р.н., 
Муксимова А.Т., 06.04.1989 р.н., Бочарова О.О. 
03.09.1995 р.н., Науменка О.В., 28.07.1978 р.н., які об-
винувачуваються  у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК Украї-
ни, яке відбудеться об  11:55 год  05 серпня 2025 ро-
ку, 14:00 год 26 серпня 2025 року, 15:00 год 08 вересня 
2025 року, 09:00 год 18 вересня 2025 року, 10:30 год 24 
вересня 2025 року та 13:00 год 29 вересня 2025 року  в 
приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володими-
ра Примаченка 6/29, каб. 409.

 Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвину-
ваченого до суду,  кримінальне провадження може здій-
снюватися за його відсутності  згідно правил ст. 134, 
135, 323 КПК України.

Суддя Є. М. Булах
___________________________________________

Індюков Станіслав Олександрович
мкр-н Первомайський, буд. 7 кв. 118
м. Макіївка Донецького району 
Донецької обл.

Оголошення
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської об-

ласті від 13.03.2025 року надано дозвіл на здійснення 
спеціального судового провадження судовий розгляд у 
кримінальному провадженні №22023000000000719 від 
17.07.2023 відносно Індюкова Станіслава Олександро-
вича, 16.08.1989 року народження, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-
1 КК України.

 
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області ви-
кликає у спеціальне судове засідання обвинувачено-
го Індюкова Станіслава Олександровича, 16.08.1989 
року народження, у кримінальному провадженні 
№22023000000000719, відомості щодо якого внесено 
до ЄРДР 17.07.2023 р., у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, 
яке відбудеться о 10:00 год 06 серпня 2025 року, о 12.30 
год 13 серпня 2025 року в приміщенні суду за адресою: 
м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 704. 

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвину-
ваченого до суду, кримінальне провадження може здій-
снюватися за його відсутності згідно правил ст. 134, 
135, 323 КПК України. 

Суддя В. В. Бугрименко
___________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД 
СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО  

У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської 

області  від 16.07.2025 року було постановлено: здій-
снити спеціальне судове провадження у кримінально-
му провадженні, внесеному до ЄРДР 18.07.2023 року 
за  №42023230000000330 за обвинуваченням Ганжи Во-
лодимира Федоровича, 23.10.1950  року народження, у 

вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 2 ст. 111 КК України відносно обвинуваченого Ган-
жи Володимира Федоровича, 23.10.1965 р.н.

 Підготовче судове засідання призначено на 
28.07.2025 о 13:00 год у приміщенні суду за адресою: м. 
Херсон, вул. Володимира Приймаченка, 6/29  зал №510.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог  
ст.ст.134,135,323 КПК України Херсонський міський суд 
Херсонської області викликає Ганжу Володимира Федо-
ровича, 23.10.1950  р.н., останнє відоме місце прожи-
вання: Херсонська область, Генічеський район, смт Но-
вотроїцьке, вул. Матросова, 3, для участі у розгляді кри-
мінального провадження №766/1084/24, у якості обви-
нуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбут-
тя зазначені у ст.ст.138-139 КПК України. У разі неявки 
обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається 
належним повідомленням, а кримінальне провадження 
буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в по-
рядку спеціального судового провадження.

Суддя К. К. Рєпін
___________________________________________

Білоус Олександр Сергійович 
Херсонська область, м. Херсон, 
смт Антонівка, вул. Будівельників, 
буд. 4

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИРОК
щодо Білоуса Олександра Сергійовича

Вироком Херсонського міського суду Херсонської 
області від 15.07.2025 у кримінальному провадженні 
№12024000000000528, внесеному до ЄРДР 14.03.2024, 
за обвинуваченням Білоуса Олександра Сергійовича, 
23.06.1955 року народження, у вчиненні кримінально-
го правопорушення (злочину), передбаченого ч.2 ст.111 
КК України визнано винуватим та призначено покарання 
у виді 12 (дванадцяти) років позбавлення волі з позбав-
ленням права обіймати посади, пов’язані з виконанням 
організаційно-розпорядчих, адміністративно-господар-
ських функцій у закладах освіти, а також обіймати поса-
ди в органах державної влади, місцевого самоврядуван-
ня, у сфері освіти та займатися освітньою та виховною 
діяльністю на строк 15 (п’ятнадцять) років з конфіска-
цією всього належного йому на праві власності майна.

Вирок може бути оскаржено до Херсонського апе-
ляційного суду через Херсонський міський суд Херсон-
ської області протягом тридцяти днів з дня його про-
голошення. З повним текстом судового рішення можна 
ознайомитись у Єдиному реєстрі судових рішень за єди-
ним номером справи №766/4844/24.

Суддя Л. В. Валігурська
___________________________________________

ОГОЛОШЕННЯ
для Савел’єва Юрія Олексійовича,  

12.06.1958 року народження
Херсонський міський суд Херсонської області повідо-

мляє Савел’єва Юрія Олексійовича, 12.06.1958 року на-
родження, про те, що 14.07.2025 року в межах судового 
кримінального провадження №766/8557/24 (зареєстро-
вано в ЄРДР 30.04.2024 року за №12024231020000401 
за обвинуваченням Савел’єва Юрія Олексійовича, 
12.06.1958 року народження, у вчиненні кримінального 
правопорушення (злочину), передбаченого ч. 5 ст. 111-1  
КК України) – ухвалено обвинувальний вирок і призна-
чено покарання. На вирок може бути подана апеляційна 
скарга протягом 30 (тридцяти) днів з дня проголошення 
до Херсонського апеляційного суду через Херсонський 
міський суд Херсонської області. Вирок суду набирає 
законної сили після закінчення строку подання апеля-
ційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі 
подання апеляційної скарги судове рішення, якщо йо-
го не скасовано, набирає законної сили після ухвалення 
рішення судом апеляційної інстанції. Учасники судового 
провадження протягом строку апеляційного оскаржен-
ня мають право заявити клопотання про ознайомлення 
з матеріалами кримінального провадження.

Зі змістом вироку обвинувачений Савел’єв Юрій 
Олексійович, 12.06.1958 року народження, може озна-
йомитися на офіційному сайті - Єдиний реєстр судових 
рішень (https://reestr.court.gov.ua/) або отримати копію 
вироку особисто в Херсонському міському суді Херсон-
ської області на підставі відповідної заяви.

Суддя  М. С. Рябцева

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

ЩОДО ПІДОЗРЮВАНОГО ІВАНИКА АНТОНА МИХАЙЛОВИЧА
Ухвалою слідчого судді Луцького міськрайонного суду Волинської області надано дозвіл на здійснення спеціаль-

ного досудового розслідування у кримінальному провадженні №22023130000000402 від 23.05.2023 щодо Іваника 
Антона Михайловича, 06.07.1978 р.н., підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
 ІВАНИКА АНТОНА МИХАЙЛОВИЧА

Підозрюваний у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні 
№22023130000000402 від 23.05.2023, Іваник Антон Михайлович, 06.07.1978 р.н., зареєстрований та проживаючий 
за адресою: Луганська область, місто Кремінна, вулиця Шевченка, буд. 12, кв. 4, відповідно до вимог ст. ст. 133, 
135-139 КПК України, Вам необхідно з’явитися до прокурора у провадженні — прокурора відділу Волинської облас-
ної прокуратури Зубаня С.О. за адресою: Україна, Волинська обл., м. Луцьк, вул. Винниченка 15, +380332 28-48-68, 
- 28.07.2025 о 09 год. 00 хв., 29.07.2025  об 11 год. 00 хв., 30.07.2025 о 09 год. 00 хв., 31.07.2025 о 09 год. 00 хв., 
01.08.2025 о 9 год. 00 хв. для допиту в якості підозрюваного у вказаному кримінальному провадженні, участі у про-
веденні інших слідчих та процесуальних дій за Вашої участі; вручення письмового повідомлення про завершення до-
судового розслідування, а також для надання/отримання доступу до матеріалів досудового розслідування у зазна-
ченому кримінальному провадженні; вручення Вам обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розсліду-
вання у згаданому провадженні, надання розписок про їх отримання.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянин України Подоляк Віктор Вікторович, 
09.05.1972 року народження, в тому, що 25.07.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному прова-
дженні   № 12025230000001031 від 08.07.2025 за підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України  – буде завершено.

Відповідно до вимог ст. ст. 283, 290 КПК України Ви маєте право на доступ до матеріалів спеціального досудо-
вого розслідування та ознайомлення з ними як особисто, так і за допомогою захисника, для чого необхідно прибу-
ти 29, 30 та 31 липня 2025 року до слідчого управління ГУНП в Херсонській області, розташованого у місті Херсон.

Повістка про виклик
 Підозрюваному Подоляку Віктору Вікторовичу, 09.05.1972 року народження, громадянину України, останнє ві-

доме місце проживання: Херсонська область, Генічеський район, с. Стрілкове, вул. Гагаріна, буд. 42, відповідно ви-
мог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України Вам необхідно з’явитися 29, 30 та 31 липня 2025 року в період часу з 09.00 
год. до  18.00 год. до слідчого управління ГУНП в Херсонській області, розташованого у м. Херсон, для повідомлен-
ня про завершення спеціального досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідуван-
ня, ознайомлення з матеріалами досудового розслідування та для отримання обвинувального акта та реєстру мате-
ріалів досудового розслідування. 

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслід-
ки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України.

Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачен-
ня наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

Довгинцівський районний суд міста Кривого Рогу Дніпропетровської області викликає Підгорецького Олексія Ан-
дрійовича, 21.10.1991 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 2 ст. 111 КК України, для участі у підготовчому судовому засіданні, призначеному на 31 липня 2025 року о 
09:00 годині у приміщенні Довгинцівського районного суду міста Кривого Рогу Дніпропетровської області, який зна-
ходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Леоніда Бородича, 3.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгля-
ду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності. 

Суддя Дар’я НІКОЛЕНКО
____________________________________________________________________________________________
Довгинцівський районний суд міста Кривого Рогу Дніпропетровської області викликає Стрельцова Даниила Олек-

сандровича 31.03.2000 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 2 ст. 111 КК України, для участі у підготовчому судовому засіданні, призначеному на 31 липня 2025 року о 
09:15 годині у приміщенні Довгинцівського районного суду міста Кривого Рогу Дніпропетровської області, який зна-
ходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Леоніда Бородича, 3.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгля-
ду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності. 

Суддя Дар’я НІКОЛЕНКО
____________________________________________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Барвінка Артема Миколайовича, 

02.03.1993 року народження (зареєстроване місце проживання: Луганська область, м. Луганськ, вул. Суходоль-
ська, буд. 10, кв. 159), як обвинуваченого у кримінальному провадженні № 186/316/23 (1-кп/191/276/25) по об-
винуваченню Барвінка Артема Миколайовича  у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7  
ст. 111-1  КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 30 липня 2025 року о 12:45 годині в примі-
щенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1,  головуюча суддя Твердох-
ліб Альона Валеріївна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. 
____________________________________________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Осадчого Василя Валентинови-

ча, 02.08.1973 року народження (зареєстроване місце проживання: Луганська область, Старобільський район, 
с. Семикозівка, вул. ім. Уманського, буд. 228), як обвинуваченого у кримінальному провадженні № 201/3842/23  
(1-кп/191/220/23)  по обвинуваченню Осадчого Василя Валентиновича у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеться 31 липня  2025 року о 15:30 годині в 
приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1,  головуюча суддя Твер-
дохліб Альона Валеріївна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. 
____________________________________________________________________________________________
Амур-Нижньодніпровським районним судом міста Дніпра (49083, м. Дніпро, вул. Новоселівська, б. 9) здійснюєть-

ся спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР під № 22024050000000341, 
за обвинуваченням Жукової Вікторії Вікторівни у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (спра-
ва № 199/54/25). Обвинувачена Жукова В.В., останнє відоме місце проживання: Донецька обл., м. Донецьк, вул. Гер-
цена, буд. 32, кв. 50, викликається на 10:30 годину 01.08.2025 до суду (каб. № 17) для участі в судовому засіданні.

Поважні причини неявки за викликом та наслідки неприбуття – ст. ст. 138, 139, 323 КПК України. 
Головуючий суддя Федір СЕНЧИШИН

____________________________________________________________________________________________
Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпра викликає Карпенко Марту Володимирівну, 15.03.1984 ро-

ку народження, уродженку м. Маріуполь Донецької області, зареєстрована та мешкає за адресою: Донецька об-
ласть, Приморський район, м. Маріуполь, вул. Лавицького, б. 21, кв. 22, як обвинувачену у вчиненні злочину, перед-
баченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань за №12024052770000233 від 14.05.2024 року, у судове засідання, яке відбудеться  31.07.2025 року о 15:00 
годині у приміщенні Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпра, розташованого за адресою: м. Дні-
про, вул. Новоселівська, б. 9. 

Головуюча суддя  Н.В. Машкіна
____________________________________________________________________________________________
У провадженні  Амур-Нижньодніпровського районного суду м. Дніпра перебуває кримінальна справа у кримі-

нальному провадженні № 12024052770000247 внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань, за обвину-
ваченням Чебурахіна Олександра Олександровича, 16.08.1998 року народження, у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Обвинувачений  Чебурахін Олександр Олександрович,  16.08.1998 
р. н., викликається в судове засідання, яке відбудеться 30.07.2025 року о 13.00 годині у приміщенні Амур-Нижньод-
ніпровського районного суду м. Дніпра за адресою: м. Дніпро, вул. Новоселівська, буд. 9, каб. 16. Справа розгляда-
ється під головуванням судді Корнєєвої В.В.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, місце 
розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139,323 КПК України.

____________________________________________________________________________________________
Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпра викликає в якості обвинуваченого Юзвінкеви-

ча Сергія Вілійовича, 07.02.1978 року народження, останнє відоме місце проживання: Донецька область, Во-
лодарський район, сел. Зелений Яр, вул. Радянська, буд. 58, у судове засідання у кримінальному провадженні  
№ 22023050000004050 від 11.10.2023 відносно Юзвінкевича Сергія Вілійовича за його обвинуваченням у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа №199/1819/23), за обвинуваль-
ним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться об 11:00 годині 
31.07.2025 за адресою: місто Дніпро, вул. Новоселівська, буд. 9, зал судових засідань № 13.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. 
Головуючий суддя ЛИСЕНКО В.О.

____________________________________________________________________________________________
ПОВІДОМЛЕННЯ

про здійснення спеціального судового провадження та призначення відкритого  
спеціального судового провадження

Ухвалою Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпра від 30.06.2025 було постановлено здійснюва-
ти спеціальне судове провадження відносно Панченка Андрія Ігоровича, 14.03.1983 року народження, у криміналь-
ному провадженні, внесеному 28.01.2015 до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22015050000000055, за 
його обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України. Ухвалою 
Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпра від 30.06.2025 призначено судовий розгляд у криміналь-
ному провадженні № 22015050000000055 від 28.01.2015 відносно Панченка Андрія Ігоровича за його обвинувачен-
ням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України, у відкритому судовому за-
сіданні в залі судового засідання Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпра за адресою: вул. Новосе-
лівська, 9, місто Дніпро, яке здійснювати в порядку спеціального судового провадження.

СУДОВА ПОВІСТКА
Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпра викликає обвинуваченого Панченка Андрія Ігоровича, 

14.03.1983 р. н., останнє відоме місце проживання: Донецька область, м. Сніжне, вул. Шахматова, буд. 18, кв. 1, у 
судове засідання у кримінальному провадженні № 22015050000000055 відносно Панченка Андрія Ігоровича за йо-
го обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України (справа № 
227/8/21), за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбу-
деться о 10:00 годині 31.07.2025 за адресою: місто Дніпро, вул. Новоселівська, буд. 9, зал судових засідань № 13.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. 
Головуючий суддя ЛИСЕНКО В.О.

____________________________________________________________________________________________
У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває кримінальне прова-

дження 1-кп/185/166/25, справа № 198/170/23 за обвинуваченням Сапельнікової Ірини Олександрівни у вчиненні  
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Обвинувачена Сапельнікова Ірина Олексан-
дрівна, 07.03.1990 року народження, викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на  
31 липня 2025 року о 09:30 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області,  
який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомлена про дату, час та місце розгляду 

справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності. 
Суддя Анатолій КОСЮК 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Хортицький районний суд міста Запоріжжя викликає обвинуваченого Мутієва Усмана Уматхажиєвича, прожи-

ваючого за адресою: вул. Косова, б. 65, станиця Шолковська, Шолковський район, Чеченська Республіка, Росій-
ська Федерація, у судове засідання у кримінальному провадженні №337/1545/25, за його обвинуваченням у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. ч. 1, 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться о 13.00 
годині 29.07.2025, за адресою: Запорізька область, м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33, зала судового засідання 14,  
головуючий суддя Ширіна С.А. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.
З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної 

сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ОБВИНЯЕМОГО
Хортицкий районный суд города Запорожья вызывает обвиняемого Мутиева Усмана Уматхажиевича, который 

проживает по адресу: ул. Косова, д. 65, станиця Шелковская, Шелковский район, Чеченская Республика, Россий-
ская Федерация, в судебное заседание по уголовному производству №337/1545/25, по его обвинению в совершении 
уголовных правонарушений, предусмотренных  ч. ч. 1, 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, которое состоится в 13.00 
часов 29.07.2025, по адресу: Запорожская область, г. Запорожье, пр. Юбилейный, 33, зал судебного заседания 14, 
председательствующий судья Ширина С.А. 

Уважительные причины и последствия неявки лица по вызову суда изложены в ст. ст. 138-139, 323 УПК Украины.
С момента публикации повестки о вызове обвиняемого в средствах массовой информации общегосударствен-

ной сферы распространения последний считается надлежащим образом ознакомленным с ее содержанием.
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оголошення
Новокодацький районний суд міста Дніпра викликає обвинувачену Бє-

ляєву Марію Анатоліївну, 06.02.1974 року народження, у підготовче су-
дове засідання, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 3 ст.  111-1 КК України, яке відбудеться 31 лип-
ня 2025 року об 11 годині 30 хвилин у приміщенні суду за адресою: 49128, 
м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6.

Суд попереджає - наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, 
свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної осо-
би, щодо якої здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені стат-
тею 323 КПК України. 

Суддя М.М. Дахно
————————————————————————————
 Відповідно до ч. 5 ст.  139, ст.  323 КПК України, Новокодацький район-

ний суд міста Дніпра повідомляє, що ухвалою судді Новокодацького ра-
йонного суду міста Дніпра від 02.07.2025 року (справа № 205/342/25, го-
ловуючий суддя Дахно М.М.) надано дозвіл на здійснення спеціального 
судового провадження (in absentia) відносно обвинуваченого Калініченка 
Владислава Олексійовича, 28.01.2000 р. н., у кримінальному провадженні 
№ 12024050000000244, за ознаками кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України, а також призначено судовий роз-
гляд у межах спеціального судового провадження. У відповідності до ви-
мог ст.  ст.  134, 135, 323 КПК України, Новокодацький районний суд міс-
та Дніпра викликає в судове засідання в порядку спеціального судового 
провадження Калініченка Владислава Олексійовича, 28.01.2000 р. н., уро-
дженця смт Сартана Донецької області, зареєстрованого за адресою: До-
нецька область, м. Маріуполь, вул. Пилипа Орлика, буд. 128, кв. 45, який 
обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 7 ст.  111-1 КК України. Судове засідання відбудеться 31.07.2025 
року об 11-00 годині в приміщенні Новокодацького районного суду міс-
та Дніпра за адресою: м. Дніпро, вул. Коробова, буд. 6. Для отримання ін-
формації про стан розгляду справи звертайтесь до суду: е-mail: inbox@
ln.dp.court.gov.ua. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик пе-
редбачені ст.  ст.  138, 139 КПК України. Після опублікування оголошен-
ня в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та міс-
це розгляду справи. 

Суддя М.М. Дахно 
————————————————————————————
Відповідно до ч. 5 ст.  139, ст.  323 КПК України, Новокодацький район-

ний суд міста Дніпра повідомляє, що ухвалою судді Новокодацького ра-
йонного суду міста Дніпра від 02.07.2025 року (справа № 205/17595/24, 
головуючий суддя Дахно М.М.) надано дозвіл на здійснення спеціально-
го судового провадження (in absentia) відносно обвинуваченої Малець-
кої Вікторії Олександрівни, 02.11.1968 р. н., у кримінальному провадженні 
№ 12024052770000227, за ознаками кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 3 ст.  111-1 КК України, а також призначено судовий роз-
гляд у межах спеціального судового провадження. У відповідності до ви-
мог ст.  ст.  134, 135, 323 КПК України, Новокодацький районний суд міс-
та Дніпра викликає в судове засідання в порядку спеціального судово-
го Малецьку Вікторію Олександрівну, 02.11.1968 р. н., уродженку с. Ста-
родубівка Першотравневого району Донецької області, зареєстровану за 
адресою: Донецька область, Першотравневий район, село Стародубівка, 
вул. Зарічна, буд. 4-Б, яка обвинувачується у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 3 ст.  111-1 КК України. Судове засідання 
відбудеться 31.07.2025 року о 10-00 годині в приміщенні Новокодацького 
районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, вул. Коробова, буд. 6. 

Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтесь до су-
ду: е-mail: inbox@ln.dp.court.gov.ua. Поважні причини та наслідки непри-
буття на виклик передбачені ст.  ст.  138, 139 КПК України. Після опубліку-
вання оголошення в пресі обвинувачений вважається повідомленим про 
дату, час та місце розгляду справи. 

Суддя М.М. Дахно 
————————————————————————————
Відповідно до ч. 5 ст.  139, ст.  323 КПК України, Новокодацький район-

ний суд міста Дніпра повідомляє, що ухвалою судді Новокодацького ра-
йонного суду міста Дніпра від 02.07.2025 року (справа № 205/17683/24, 
головуючий суддя Дахно М.М.) надано дозвіл на здійснення спеціально-
го судового провадження (in absentia) відносно обвинуваченого Хараджи 
Олега Савича, 27.09.1986 року народження, у кримінальному провадженні 
№ 22024050000002479, за ознаками кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, а також призначено судовий роз-
гляд у межах спеціального судового провадження. У відповідності до ви-
мог ст.  ст.  134, 135, 323 КПК України, Новокодацький районний суд міста 
Дніпра викликає в судове засідання в порядку спеціального судового про-
вадження Хараджи Олега Савича, 27.09.1986 року народження, уроджен-
ця смт Сартана, м. Маріуполь Донецької області, зареєстрованого за адре-
сою: Донецька область, Маріупольський район, селище Сартана, вул. Кол-
госпна, буд. 35, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України. Судове засідання відбу-
деться 31.07.2025 року о 10-30 годині в приміщенні Новокодацького ра-
йонного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, вул. Коробова, буд. 6. 
Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтесь до суду: 
е-mail: inbox@ln.dp.court.gov.ua. Поважні причини та наслідки неприбут-
тя на виклик передбачені ст.  ст.  138, 139 КПК України. Після опублікуван-
ня оголошення в пресі обвинувачений вважається повідомленим про да-
ту, час та місце розгляду справи. 

Суддя М.М. Дахно 
————————————————————————————
Покровський районний суд міста Кривого Рогу викликає Цинкуша Сергія 

Івановича, 27.01.1966 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, у під-
готовче судове засідання у кримінальному провадженні № 212/7929/25, 
яке відбудеться: 31.07.2025 року об 11:30 годині, 08.08.2025 року о 10:00 
годині, 26.08.2025 о 10:30 годині у приміщенні суду за адресою: Дніпро-
петровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Захисників Азовсталі, 3, зал 
судових засідань № 304. 

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст.  139, 323 КПК 
України. 

Суддя Козлов Ю.В.

 Покровським районним судом Дніпропетровської області 17.04.2025 
року винесено ухвалу по справі №189/1657/24 (1-кп/189/134/25), якою 
ухвалено здійснювати спеціальне судове провадження у кримінальному 
провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№42023132580000147 від 07.11.2023 року за обвинуваченням Мазнєвої 
Лілії Іванівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 5 ст.  111-1 КК України, та призначене судове засідання по справі в при-
міщенні Покровського районного суду Дніпропетровської області, що зна-
ходиться за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський ра-
йон, с-ще Покровське, вул. Дмитра Яворницького, буд. 134. 

Повний текст ухвали можна отримати в Покровському районному су-
ді Дніпропетровської області, а також можливо ознайомитись в Єдиному 
державному реєстрі судових рішень.

Крім того, Покровський районний суд Дніпропетровської облас-
ті повідомляє обвинувачену Мазнєву Лілію Іванівну, 27.03.1996 ро-
ку народження, яка є обвинуваченою у кримінальному провадженні 
№ 42023132580000147 від 07.11.2023 року, за ознаками кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, що судове за-
сідання по даній справі відбудеться 31.07.2025 року о 09:00 годині у залі 
судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської об-
ласті по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське, під голо-
вуванням судді Чорної О.В. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст.  ст.  139, 140, 323 КПК 
України.

————————————————————————————
У відповідності до вимог ст.  ст.  134, 135, 323 КПК України Тернівський 

міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання в по-
рядку спеціального судового провадження Гречишкіна Павла Івановича, 
14.01.1973 року народження, уродженця с. Гречишкине Новоайдарського 
району Луганської області, останнє відоме місце реєстрації та проживан-
ня - Луганська область, Щастинський район, с. Гречишкине, вул. Гагаріна, 
буд. 48, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, у кримінальному проваджен-
ні №22023130000000778 від 06.10.2023 року (справа №194/800/24). Судо-
ве засідання відбудеться 31.07.2025 року о 10-40 годині в приміщенні Тер-
нівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропе-
тровська область м. Тернівка вул. Григорія Сковороди буд. 15-б. Для отри-
мання інформації про стан розгляду справи звертайтесь до суду: е-mail: 
inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст.  ст.  138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі об-
винувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду 
справи. 

Суддя В.О. Корягін
————————————————————————————
У відповідності до вимог ст.  ст.  134, 135, 323 КПК України Тернівський 

міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання в по-
рядку спеціального судового провадження Луньова Сергія Васильовича, 
05.09.1972 року народження, уродженця с. Райгородка Новоайдарського 
району Луганської області, останнє відоме місце реєстрації та проживан-
ня - Луганська область, Щастинський район, с. Райгородка, вул. Соснова, 
буд. 14, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, у кримінальному проваджен-
ні №22023130000000801 від 16.10.2023 року (справа №194/1091/24). Су-
дове засідання відбудеться 31.07.2025 року о 14-00 годині в приміщен-
ні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дні-
пропетровська область, м. Тернівка, вул. Григорія Сковороди, буд. 15-б. 
Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтесь до суду: 
е-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст.  ст.  138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі об-
винувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду 
справи.

 Суддя В.О. Корягін
————————————————————————————
Центральний районний суд м. Дніпра викликає в якості обвинувачено-

го за ч. 5 ст.  111 КК України Моісєєнкова Віктора Вікторовича, 20.12.1956 
року народження, який зареєстрований за адресою: Донецька область, 
м. Донецьк, вул. А. Малишко, буд. 3-а, кв. 8, у підготовче судове засідан-
ня по кримінальному провадженню №22025050000000157 від 15.01.2025 
(справа №203/4541/25, провадження №1-кп/0203/1853/2025) за обви-
нувальним актом, складеним за результатами спеціального досудово-
го розслідування, яке відбудеться о 09:45 годині 31 липня 2025 року за 
адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 307 (к.н.т. 
+380567203157). 

Суддя Качаленко Г.В.
Відповідно до положень ч. 8 ст.  135, ст.  138, ч. 5 ст.  139, 323 КПК Укра-

їни, обвинувачений вважається таким, який належним чином повідомле-
ний про виклик, з моменту опублікування повістки про його виклик у за-
собах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та 
на офіційному веб-сайті Офісу Генерального прокурора. Ухилення від яв-
ки на судовий виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини 
більш як два рази) обвинуваченим, який перебуває на тимчасово окупова-
ній території України, території держави, визнаної Верховною Радою Укра-
їни державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судо-
вого провадження.

————————————————————————————
Центральний районний суд м. Дніпра викликає в якості обвинуваче-

ної за ч. 5 ст.  111-1, ч. 1 ст.  258-3 КК України Ніконорову Наталію Юрі-
ївну, 28.09.1984 року народження, яка зареєстрована за адресою: Доне-
цька область, м. Донецьк, проспект Ленінський, 112/69, у підготовче су-
дове засідання по кримінальному провадженню №22024050000000317 від 
05.02.2025 (справа №242/1314/24, провадження №1-кп/0203/1864/2025) 
за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досу-
дового розслідування, яке відбудеться о 10:00 годині 31 липня 2025 р. 
за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 307 (к.н.т. 
+380567203157). 

Суддя Качаленко Г.В.
Відповідно до положень ч. 8 ст.  135, ст.  138, ч. 5 ст.  139, 323 КПК Укра-

їни, обвинувачена вважається такою, яку належним чином повідомлено 
про виклик, з моменту опублікування повістки про її виклик у засобах ма-

сової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офі-
ційному веб-сайті Офісу Генерального прокурора. Ухилення від явки на 
судовий виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш 
як два рази) обвинуваченою, яка перебуває на тимчасово окупованій те-
риторії України, території держави, визнаної Верховною Радою України 
державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судово-
го провадження.

————————————————————————————
Центральний районний суд міста Дніпра викликає в якості обви-

нуваченої за ч. 5 ст.  111-1 КК України Сімілєтову Вікторію Володи-
мирівну, 28.02.1988 року народження, яка проживає за адресою: До-
нецька область, Волноваський район, с. Чермалик, вул. Набережна, 
буд. 52, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню 
№ 62022100130000408 від 21.07.2022 року (справа № 752/19810/23, про-
вадження №1-кп/0203/479/2024) за обвинувальним актом, складеним за 
результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться 
31 липня 2025 року о 10:30 годині за адресою: м. Дніпро, вул. В. Антоно-
вича, 59, зал №1. 

Суддя Є.О. Вусик
————————————————————————————
Центральний районний суд міста Дніпра викликає в якості обвинуваче-

ної Сімілєтову Вікторію Володимирівну, 28.02.1988 року народження, що 
проживає за адресою: Донецька область, Маріупольський район, с. Чер-
малик, вул. Набережна, буд. 52, у підготовче судове засідання по кримі-
нальному провадженню № 22022050000001503 від 21.06.2022 року (спра-
ва №203/1602/23, провадження №1-кп/0203/294/2024) за обвинувальним 
актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідуван-
ня, яке відбудеться 31 липня 2025 року о 10:45 годині за адресою: м. Дні-
про, вул. В. Антоновича, 59, зал №1. 

Суддя Є.О. Вусик
————————————————————————————
Центральний районний суд м. Дніпра викликає в якості обвинуваченої 

за ч. 3 ст.  111-1 КК України Тимошенко Олену Василівну, 10.07.1975 ро-
ку народження, яка зареєстрована за адресою: Донецька область, м. Ма-
ріуполь, вул. Гонди, буд. 46, кв. 8, у підготовче судове засідання по кри-
мінальному провадженню №12024052770000126 від 21.03.2024 (справа 
№203/4522/25, провадження №1-кп/0203/1851/2025) за обвинувальним 
актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідуван-
ня, яке відбудеться о 09:30 годині 31 липня 2025 р. за адресою: м. Дніпро, 
вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 307 (к.н.т. +380567203157). 

Суддя Качаленко Г.В.
Відповідно до положень ч. 8 ст.  135, ст.  138, ч. 5 ст.  139, 323 КПК Укра-

їни, обвинувачена вважається такою, яка належним чином повідомлена 
про виклик, з моменту опублікування повістки про її виклик у засобах ма-
сової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офі-
ційному веб-сайті Офісу Генерального прокурора. Ухилення від явки на 
судовий виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш 
як два рази) обвинуваченою, яка перебуває на тимчасово окупованій те-
риторії України, території держави, визнаної Верховною Радою України 
державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судово-
го провадження.

————————————————————————————
Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає Єда-

менко Ірину Альбертівну, 07.04.1969 року народження, зареєстровану за 
адресою: вул. Тітова, буд. 7, кв. 62, м. Кремінна, Сєвєродонецький район, 
Луганська область, в якості обвинуваченої по кримінальному проваджен-
ню №186/434/25 за ч. 5 ст.  111-1 КК України, в підготовче судове засі-
дання, яке відбудеться 31.07.2025 року об 11:00 годині в залі судових за-
сідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області, за адре-
сою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське, Дніпропетров-
ської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст.  138 КПК 
України, обвинувачена зобов’язана заздалегідь повідомити по телефону 
056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачена 
не з’явилася без поважних причин або не повідомила про причини сво-
го неприбуття, на неї накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 
до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано при-
від. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поваж-
ної причини більш як два рази) є підставою для здійснення спеціального 
судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання 
можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рі-
шень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

 Головуючий суддя С.М. Демиденко
 ————————————————————————————
 Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає в підго-

товче судове засідання Нартову Олену Василівну, 06.10.1972 року наро-
дження, яка народилася в смт Южна Ломуватка, м. Брянка Луганської об-
ласті, громадянку України, зареєстрована та проживає по вул. Імені Ма-
щенко, буд. №42, кв. №2, смт Біловодськ Біловодського району Луган-
ської області, в якості обвинуваченої за ч. 5 ст.  111-1 КК України, по кримі-
нальному провадженню №201/7275/22, провадження №1-кп/0186/30/25, 
яке відбудеться 31 липня 2025 року о 10.00 годині в залі судових засідань 
Шахтарського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. 
Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Синельниківського району 
Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені 
ст.  138 КПК України, обвинувачена зобов’язана заздалегідь повідомити по 
телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо об-
винувачена не з’явилася без поважних причин або не повідомила про при-
чини свого неприбуття, на неї накладається грошове стягнення у розмірі: 
від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано 
привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без по-
важної причини більш як два рази) є підставою для здійснення спеціаль-
ного судового провадження. З копією ухвали про призначення підготов-
чого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного держав-
ного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/. 

Головуючий суддя Янжула С.А.

ПОВІДОМЛЕНЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до вимог ст.  ст.  111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що у кримінальному провадженні 

№ 12023240000000241 від 08.05.2023 за фактом вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  191, ч. 1 
ст.  366 КК України, слідчим відділом СУ ГУНП в Хмельницькій області складено письмове повідомлення Дзюбі Олександру 
Сергійовичу, 01.08.1987 року народження, уродженцю м. Київ, зареєстрованому за адресою: м. Київ, вул. Саперно-Слобід-
ська 24, кв. 115, про підозру:

- у заволодінні чужим майном шляхом зловживання службовою особою своїм службовим становищем, вчиненому у осо-
бливо великих розмірах, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  191 КК України;

- у службовому підроблені, тобто внесенні до офіційних документів завідомо неправдивих відомостей, тобто у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  366 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Громадянин Дзюба Олександр Сергійович, 01.08.1987 року народження, зареєстрований за адресою: м. Київ, вул. Са-

перно-Слобідська 24, кв. 115, відповідно до вимог ст.  ст.  133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 28 липня 2025 ро-
ку на 12 годину, 29 липня 2025 року на 12 годину та 30 липня 2025 року на 12 годину в каб. № 455 до слідчого ВРЗСГСД СУ 
ГУНП в Хмельницькій області Кравчука О.В. за адресою: м. Хмельницький, вул. Зарічанська, 7, тел. (0382) 69-23-48, для вру-
чення Вам письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст.  191, ч. 1 
ст.  366 КК України, та допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні №12023240000000241 від 08.05.2023. Нага-
дуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на ви-
клик передбачені ст.  ст.  138, 139 КПК України. Звертаємо увагу, що неприбуття на виклик є підставою для здійснення спе-
ціального досудового розслідування.

Прилуцький міськрайонний суд Чернігівської області викликає обвинуваченого Охременка Івана Андрі-
йовича, 12 вересня 1993 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст.  438 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 10 вересня 2025 року о 9 год. 00 хв.

Явка до суду обов’язкова! При собі мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
Слухання кримінального провадження відбудеться у приміщенні Прилуцького міськрайонного суду Чер-

нігівської області за адресою: Чернігівська область, м. Прилуки, вул. Котляревського, 62, та буде проводити-
ся колегією суддів у складі: головуючого судді Ільченка О.І. суддів: Коваленка А.В., Короткої А. О.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а криміналь-
не провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Прилукский горрайонный суд Черниговской области вызывает Охременка Ивана Андреевича, 12 сентя-
бря 1993 года рождения, обвиняемого в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 
ст.  438 УК Украины, в судебное заседание, которое состоится 10 сентября 2025 года в 9 час. 00 мин.

Явка в суд обязательна! При себе иметь паспорт или документ, удостоверяющий личность.
Слушание уголовного судопроизводства состоится в помещении Прилукского горрайонного суда Чер-

ниговской области по адресу: Черниговская область, г. Прилуки, ул. Котляревского, 62, и будет проводить-
ся коллегией судей в составе председательствующего судьи Ильченка А.И. и судей: Коваленка А. В., Корот-
кой А. А.

В случае неявки обвиняемого в суд объявление считается надлежащим уведомлением, а уголовное про-
изводство будет осуществляться при отсутствии обвиняемого в порядке специального судебного произ-
водства.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Південно-східне міжобласне територіальне відділення Антимонопольного комітету України повідомляє, 
що на офіційному вебсайті Антимонопольного комітету України: https://southeastmtv.amcu.gov.ua/ на суб-
сайті Відділення у розділі «Законодавство» розміщено інформацію про прийняті рішення:

від 29.05.2025 № 54/63-р/к у справі № 54/34-25 стосовно ТОВ «Південьекогаз» (ЄДРПОУ 40470353);
від 29.05.2025 № 54/60-р/к у справі № 54/40-24 стосовно ТОВ «ТРОПСА» (ЄДРПОУ 44861088), ТОВ «НО-

ВИЙ СТАНДАРТ ЯКОСТІ» (ЄДРПОУ 43870898), ТОВ «СТЕВЛАСТ» (ЄДРПОУ 44568203);
від 10.06.2025 № 54/65-р/к у справі № 54/124-24 стосовно ТОВ «СПЕЦБУДЗАПЧАСТИНА» (ЄДРПОУ 

44634250) та ТОВ «ІМПОРТ ЛОГІСТІК ГРУП» (ЄДРПОУ 42036390);
від 29.05.2025 № 54/62-р/к у справі № 54/33-25 стосовно ТОВ «ЕКОТРАНСГАЗ» (ЄДРПОУ 32929823);
від 29.05.2025 № 54/58-р/к у справі № 54/119-24 стосовно ФОП Тарасенко О.М. (РНОКПП 2899914608), 

ТОВ «АЙК’Ю ДІДЖИТАЛ ГРУП» (ЄДРПОУ 43419840);
від 12.06.2025 № 54/67-р/к у справі № 54/8-25 стосовно ТОВ «УКРБУД+» (ЄДРПОУ 43908858);
від 12.06.2025 № 54/68-р/к у справі № 54/7-25 стосовно ТОВ «КУРС ФМ» (попередня назва ТОВ «СК-1») 

(ЄДРПОУ 40274380);
від 26.06.2025 № 54/74-р/к у справі № 54/92-24 стосовно ТОВ «ЄВРОГАЗТРЕЙД-ЕКСПО» (ЄДРПОУ 

37140119) , ТОВ «ЕКОТРАНСГАЗ» (ЄДРПОУ 32929823);
від 17.06.2025 № 54/70-р/к у справі № 54/38-23 стосовно ТОВ «СТІЛМАГ» (ЄДРПОУ 44816035) та ТОВ 

«АМС 2021» (ЄДРПОУ 44594888);
від 17.06.2025 № 54/71-р/к у справі № 54/97-24 стосовно ТОВ «СТІЛМАГ» (ЄДРПОУ 44816035) та ТОВ 

«АМС 2021» (ЄДРПОУ 44594888);
від 30.06.2025 № 54/81-р/к у справі № 54/99-24 стосовно ФОП Віхарєвої Л. С. (РНОКПП 3110901222) та 

ФОП Сезоненко Т.В. (РНОКПП 2707511268);
від 30.06.2025 № 54/80-р/к у справі № 54/14-25 стосовно ПП «Форсаж Груп» (ЄДРПОУ 42844977).
З текстом рішень (крім інформації з обмеженим доступом) адміністративної колегії Відділення вищезаз-

начені суб’єкти господарювання мають можливість ознайомитись у Південно-східному міжобласному те-
риторіальному відділенні Антимонопольного комітету України за адресою: м. Дніпро, проспект Олексан-
дра Поля, 2, кабінет № 254. 

Повістка про виклик обвинуваченого
Полтавський апеляційний суд викликає в судове за-

сідання обвинуваченого Коваленка Дениса Сергійови-
ча, 13.02.1984 р.н., обвинуваченого у кримінальному про-
вадженні, внесеному до ЄРДР за №42014110350000297, за 
апеляційною скаргою захисника – адвоката Корольова І.М. 
в інтересах обвинуваченого Коваленка Д.С. на вирок Октябр-
ського районного суду м. Полтави від 04.03.2025, щодо Ко-
валенка Дениса Сергійовича, обвинуваченого за ч. 1 ст.  111 
та ч. 1 ст.  408 КК України, (справа №554/5716/23, номер апе-
ляційного провадження 11-кп/814/1342/25), у судове засідан-
ня, призначене на 01 грудня 2025 року о 09 год. 30 хв., яке 
відбудеться в приміщенні Полтавського апеляційного суду за 
адресою: буд. 18, вул. Соборності, м. Полтава.

Явка до суду обвинуваченого Коваленка Дениса Сергійо-
вича є обов’язковою. 

Відповідно до ч. 8 ст.  135 КПК України, у разі неявки обви-
нуваченого до суду, він вважатиметься таким, який належ-
ним чином повідомлений про виклик, з моменту опубліку-
вання повістки про його виклик у засобах масової інформа-
ції, а кримінальне провадження буде проведено без участі Ко-
валенка Д.С. у порядку спеціального судового провадження.

Суддя Л.В. Нізельковська 

Подільський районний суд м. Кропивницького викли-
кає в підготовче судове засідання, призначене на 13 год. 
00 хв. 04.08.2025 року, Шестакова Олександра Михайловича, 
27.04.1977 року народження, який обвинувачується у вчинен-
ні злочину, передбаченого ч. 4 ст.  110-2 КК України. Остан-
нє відоме місце проживання: Російська Федерація, Красно-
ярський край, м. Красноярськ, вул. Декабристів, 1-Г, кв. 22.

Судове засідання буде проводитися суддею Майданніко-
вим О.І. одноособово у приміщенні Подільського районного 
суду м. Кропивницького, що за адресою: м. Кропивницький, 
вул. В.Перспективна, 40, в залі судового засідання №410. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати до-
кумент, що посвідчує особу. 

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно 
статті 138 КПК України.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про не-
можливість з’явлення до суду. 

Наслідки неприбуття за викликом суду обвинуваченого пе-
редбачені ст.  323 КПК України. У разі неявки обвинувачено-
го до суду дане оголошення вважається належним повідо-
мленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження.

 До уваги Темірова Володимира Івановича:  
оголошення про виклик до суду 

 Рівненський апеляційний суд викликає обвинуваченого Темірова Во-
лодимира Івановича, 19 липня 1974 року народження, зареєстрованого 
за адресою: вул. Єгорова, 91, кв.12, м. Сєвєродонецьк Луганської області, 
для розгляду апеляційної скарги захисника Павлюк І.А. на вирок Рівнен-
ського міського суду Рівненської області від 10 березня 2025 року у кри-
мінальному провадженні №22024180000000076 про обвинувачення Темі-
рова Володимира Івановича за ч. 2 ст.  111, ч. 5 ст.  111-1 КК України, що-
до якого здійснювалось спеціальне досудове розслідування і спеціаль-
не судове провадження, у судове засідання, яке призначено на 11 год. 
30 хв. 02 вересня 2025 року у приміщенні Рівненського апеляційного суду 
за адресою: м. Рівне, вул. Драгоманова, 9 (справа № 569/9574/24; прова-
дження № 11-кп/4815/449/25). 

 Резервна дата судового засідання – 14 год 30 хв 30 вересня 2025 року.
 При собі необхідно мати паспорт або інший документ, що посвідчує 

особу.
 Суддя Святослав ГЛАДКИЙ

 До уваги Тисельського Миколи Костянтиновича:  
оголошення про виклик до суду

 Рівненський апеляційний суд викликає у судове засідання в якості об-
винуваченого Тисельського Миколу Костянтиновича, 20 травня 1979 ро-
ку народження, уродженця м. Корець Рівненської області, останнє відо-
ме місце реєстрації: АР Крим, м. Севастополь, вул. Колобова, буд. 22, 
корп. 2, кв. 53, раніше не судимого, для апеляційного розгляду апеля-
ційної скарги захисника обвинуваченого Тисельського Миколи Костянти-
новича – адвоката Негрея О.М. на вирок Рівненського міського суду Рів-
ненської області від 18 березня 2025 року у кримінальному провадженні 
№ 22022180000000156 від 07 вересня 2022 року щодо Тисельського Ми-
коли Костянтиновича, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 1 ст.  111 КК України, по якому здійснювалось 
спеціальне досудове розслідування і спеціальне судове провадження, яке 
призначено на 18 листопада 2025 року на 11 год. 30 хв. та відбудеться у 
приміщенні суду за адресою: вул. Драгоманова 9 м. Рівне зала судових за-
сідань № 1 (справа № 569/3433/23; провадження № 11-кп/4815/520/25). 

 При собі необхідно мати паспорт або інший документ, що посвідчує 
особу.

 Суддя Т.І. Збитковська

До уваги Болота Олександра Дмитровича: 
 оголошення про виклик до суду 

 Рівненський апеляційний суд викликає у судове засідання в якості об-
винуваченого Болота Олександра Дмитровича, 28 липня 1965 року наро-
дження, уродженця м. Сєвєродонецьк Луганської області, проживаючо-
го за адресою: м. Сєвєродонецьк Луганської області, вул. Гагаріна, 104, 
кв. 187, громадянина України, раніше не судимого, для апеляційного роз-
гляду апеляційної скарги захисника обвинуваченого Болота Олександра 
Дмитровича – адвоката Баранчука В.М. на вирок Рівненського міського 
суду Рівненської області від 01 травня 2025 року у кримінальному про-
вадженні № 22023180000000159 від 23 жовтня 2023 року щодо Болота 
Олександра Дмитровича, обвинуваченого у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 2 ст.  111, ч. 5 ст.  111-1 КК України, по яко-
му здійснювалось спеціальне досудове розслідування і спеціальне судове 
провадження, яке призначено на 11 листопада 2025 року на 11 год. 00 хв. 
та відбудеться у приміщенні суду за адресою: вул. Драгоманова 9 м. Рівне 
зала судових засідань № 1 (справа № 569/18891/24; провадження № 11-
кп/4815/528/25). 

 При собі необхідно мати паспорт або інший документ, що посвідчує 
особу.

 Суддя Т.І. Збитковська

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області пові-
домляє про виклик обвинуваченої у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 3 ст.  110-2 КК України, Кашиної 
Ірини Миколаївни, 27 липня 1956 року народження, уродженки 
м. Кострома, РРФСР, проживаючої за адресою: російська феде-
рація, м. Кострома, Костромська область, вул. Спасокукоцького, 
буд. 29, кв. 62, у судове засідання, яке відбудеться 06.08.2025 ро-
ку о 14 год. 00 хв., 14.08.2025 року о 14 год. 00 хв. в залі судових 
засідань Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської об-
ласті за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікува-
ти на 2-му поверсі).

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або 
документ, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченої Кашиної І.М. в судове засідання, 
оголошення вважається належним повідомленням, а криміналь-
не провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченої 
особи в порядку спеціального судового провадження. 

Головуючий суддя Анна МОСТЕЦЬКА

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Молчанов Станіслав Ігорович, 

15.08.1990 року народження, зареєстро-
ваний за адресою: Донецька область, 
м. Горлівка, вул. Пересипкіна, буд. 18, кв. 
93, відповідно до вимог ст.  ст.  111, 112, 
276-279 КПК України, повідомляється, що 
23.07.2025 у кримінальному проваджен-
ні №42023000000001936 від 01.12.2023, 
складено повідомлення про його підозру у 
вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 3 ст.  28, ч. 7 ст.  111-1 КК 
України. Повідомлення про підозру здій-
снене у спосіб, передбачений КПК Украї-
ни для вручення повідомлень, опубліко-
ване на офіційному веб-сайті Офісу Гене-
рального прокурора за посиланням: https://
gp.gov.ua у розділі «Повістки про виклик». 
Права та обов’язки підозрюваного перед-
бачені ст.  42 КПК України. 

Прокурор Офісу Генерального 
прокурора Юлія МАЛАШИЧ,  

тел. +380980995686

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Васечко Денис Олександрович, 21.06.1984 року народжен-
ня, уродженець м. Горлівка Донецької області, зареєстрований у 
м. Горлівка, вул. Пушкінська, буд. 72, кв. 8, останнє відоме місце 
проживання: м. Київ, вул. Милославська, 2-Б, кв. 122, відповідно 
до вимог ст.  ст.  111, 112, 276-279 КПК України, повідомляється, що 
23.07.2025 у кримінальному провадженні №42023000000001936 
від 01.12.2023, складено повідомлення про його підозру у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст.  28, ч. 7 
ст.  111-1 КК України. Повідомлення про підозру здійснене у спо-
сіб, передбачений КПК України для вручення повідомлень, шля-
хом направлення його на останню відому адресу місця реєстра-
ції, а також опубліковане на офіційному веб-сайті Офісу Генераль-
ного прокурора за посиланням: https://gp.gov.ua у розділі «Пові-
стки про виклик». Права та обов’язки підозрюваного передбаче-
ні ст.  42 КПК України. 

Прокурор Офісу Генерального прокурора Юлія МАЛАШИЧ,  
тел. +380980995686

Тернопільський міськрайонний суд Тер-
нопільської області викликає обвинувачену 
у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 1 ст.  111-2 КК Укра-
їни, громадянку України Корнієнко Вален-
тину Володимирівну, 07 липня 1996 року 
народження, уродженку м. Макіївка, Доне-
цької області, проживаючу у м. Ростов-на-
Дону, Російської Федерації, у судове засі-
дання, яке відбудеться 06 серпня 2025 ро-
ку о 12 год. в залі судових засідань Терно-
пільського міськрайонного суду за адре-
сою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 
(очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необ-
хідно мати паспорт або документ, який по-
свідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченої Корнієнко 
В.В. у судове засідання, оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кри-
мінальне провадження буде здійснюва-
тись за відсутності обвинуваченої в поряд-
ку спеціального судового провадження. 

Суддя Любомир БАЗАН

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про надання 

дозволу на здійснення спеціального досудового 
розслідування

23.07.2025 слідчим суддею Центрального районного су-
ду міста Миколаєва винесено ухвалу про надання дозволу на 
здійснення спеціального досудового розслідування у кримі-
нальному провадженні № 22025230000000338 від 16.07.2025 
за підозрою Рижикової Анастасії Юріївни, 12.12.1991 р.н., у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 2 ст.  28, ч. 5 ст.  111-1 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування
Громадянка України Рижикова Анастасія Юріївна, 

12.12.1991 р.н., відповідно до вимог ст.  290 КПК України, Ви 
повідомляєтесь про те, що 25.07.2025 слідчим відділом  УСБУ 
в Херсонській області спеціальне досудове розслідуван-
ня у кримінальному провадженні № 22025230000000338 від 
16.07.2025, за підозрою Вас у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст.  28, ч. 5 ст.  111-1 КК Украї-
ни, – завершено, та Ви маєте право ознайомитись з усіма ма-
теріалами провадження. 

Підозрювана Рижикова А.Ю., Вам повідомляється, що в 
порядку ч. 6 ст.  290 КПК України, Ви повинні відкрити сторо-
ні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використо-
вувати, як доказ у суді.

Повістка про виклик
Громадянка України Рижикова Анастасія Юріївна, 

12.12.1991 р.н., відповідно до вимог ст.  ст.  133, 135, 297-5 
КПК України, Вам, як підозрюваній у кримінальному прова-
дженні №22025230000000338 від 16.07.2025 за ч. 2 ст.  28, 
ч. 5 ст.  111-1 КК України, необхідно з’явитися 29.07.2025, 
30.07.2025, в період часу з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 
та 31.07.2025, в період часу з 10 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв. 
до найближчого територіально розташованого органу Служ-
би безпеки України для відкриття матеріалів кримінального 
провадження та вручення обвинувального акта з додатками. 

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 
Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки не-
прибуття на виклик зазначені в ст.  ст.  138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.  ст.  111, 112, 276-278 та глави 11 

КПК України 26.08.2014 у кримінальному провадженні 
№12014130240001757 від 29.07.2014 за ознаками злочину, 
передбаченого ч. 2 ст.  260 КК України, повідомлено про підо-
зру Риндіну Юрію Анатолійовичу, 01.01.1964 року народжен-
ня, зареєстрованому за адресою: Луганська область, м. Ли-
сичанськ, вул. Свердлова, 352 кв. 142, у вчиненні злочину, 
передбаченому ч. 2 ст.  260 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про 
процесуальні права та обов’язки підозрюваного розміщува-
тиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у ру-
бриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спе-
ціального досудового розслідування» за посиланням: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Громадянин України Риндін Юрій Анатолійович, 01.01.1964 

року народження, зареєстрований за адресою: Луганська об-
ласть, м. Лисичанськ, вул. Свердлова, 352 кв. 142, підозрю-
ваний у вчиненні злочину, передбаченому ч. 2 ст.  260 КК 
України, відповідно до вимог ст.  ст.  133, 135, 137, 276, 278 
КПК України, Вам необхідно з’явитися до прокурора Лиси-
чанської окружної прокуратури Луганської області Швиден-
ка Олександра Сергійовича, за адресою: Кіровоградська об-
ласть, м. Кропивницький, вул. Княгині Ольги, 2, каб. 708 на 
10.00 год. 29.07.2025, 30.07.2025, 31.07.2025, у криміналь-
ному провадженні №12014130240001757 від 29.07.2014 для 
вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  260 
КК України, для допиту в якості підозрюваного та проведен-
ня інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримі-
нальному провадженні. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин за-
стосовуються заходи, передбачені ст.  ст.  139, 140 Криміналь-
ного процесуального кодексу України: примусовий привід, 
грошове стягнення. При собі необхідно мати документ, який 
посвідчує особу. 

Поважні причини та наслідки неприбуття вказані у 
ст.  ст.  138, 139 КПК України.

Телефон для зв’язку: 0953583372.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування 

стосовно підозрюваного Вороніна Олександра Ілліча
Ухвалою слідчого судді Соборного районного суду м. Дніпра 22.07.2025 надано дозвіл на здійснення спеці-

ального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025050000000711, внесеному до Єди-
ного реєстру досудових розслідувань 30.06.2025 стосовно Вороніна Олександра Ілліча, 28.03.1970 року на-
родження, уродженця смт Зуївка, м. Харцизськ, Донецької області, зареєстроване місце проживання за адре-
сою: Донецька область, м. Макіївка, вул. Международна, буд. 39, підозрюваного у вчиненні злочину, перед-
баченого ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст.  438 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ВОРОНІНА О.І.
Громадянин України Воронін Олександр Ілліч, 28.03.1970 року народження, уродженець смт Зуїв-

ка, м. Харцизьк, Донецької обл., зареєстроване місце проживання за адресою: Донецька обл., м. Макіїв-
ка, вул. Международна, буд. 39, на підставі ст.  ст.  133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитись 
29.07.2025, 30.07.2025 та 31.07.2025 з 09 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв., до слідчого відділу 2 управління (з дис-
локацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, до слідчого в ОВС – Жижоми Я.О. за 
адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 для завершення досудового роз-
слідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному проваджен-
ні №22025050000000711, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 30.06.2025 за ч. 2 ст.  28, 
ч. 1 ст.  438 КК України, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст.  438 
КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений 
у ст.  138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст.  139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Хортицький районний суд міста Запоріжжя викликає обвинуваченого Махмудова Шаміля Гаджимагомедо-

вича, проживаючого за адресою: вул. Лаптієва, б. 50, кв. 10, м. Махачкала Респубілка Дагестан Російська Фе-
дерація, у судове засідання по кримінальному провадженню №337/3106/25, за його обвинуваченням у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст.  438 КК України, яке відбудеться о 
09.55 годині 29.07.2025, за адресою: Запорізька область, м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33, зала судового за-
сідання 7, головуючий суддя Завгородній Є.В. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст.  ст.  138-139, 323 КПК України.
З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодер-

жавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ОБВИНЯЕМОГО
Хортицкий районный суд города Запорожья вызывает обвиняемого Махмудова Шамиля Гаджимагомедо-

вича, который проживает по адресу: ул. Лаптиева, д. 50, кв. 10, г. Махачкала Республика Дагестан Россий-
ская Федерация, в судебное заседание по уголовному производству №337/3106/25, по его обвинению в со-
вершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст.  438 УК Украины, которое состо-
ится в 09.55 часов 29.07.2025, по адресу: Запорожская область, г. Запорожье, пр. Юбилейный, 33, зал судеб-
ного заседания 7, председательствующий судья Завгородний Е.В.

Уважительные причины и последствия неявки лица по вызову суда изложены в ст.  ст.  138-139, 323 УПК 
Украины.

С момента публикации повестки о вызове обвиняемого в средствах массовой информации общегосудар-
ственной сферы распространения последний считается надлежащим образом, ознакомленным с ее содер-
жанием.
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Повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області 

повідомляє, що 21.10.2025 о 17:00 год. у при-
міщенні Вінницького міського суду Вінницької 
області за адресою: вул. Грушевського, 17 в 
м. Він ниці, в залі № 12 відбудеться судове засі-
дання у кримінальному провадженні за обвину-
ваченням Макарової Д.А. у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 2 ст.  110, 
ст.  436 КК України.

У судове засідання викликається обвину-
вачена Макарова Дар’я Андріївна, 02.03.2001 
р.н., зареєстрована за адресою: вул. Больнічна, 
10а/1, с. Грицовське, Веньовський р-н, Туль-
ська обл., РФ.

Явка обвинуваченої є обов’язковою. У разі 
неможливості з’явитися до суду просимо пові-
домити про причини неможливості прибуття в 
судове засідання.

Справу розглядатиме суддя Бернада Є.В. 

Повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області 

повідомляє, що 30.09.2025 о 17:00 год. в при-
міщенні Вінницького міського суду Вінниць-
кої області за адресою: вул. Грушевського, 17 
в м. Він ниці, в залі № 12 відбудеться підготовче 
судове засідання у кримінальному провадженні 
за обвинуваченням Ляпкіна В.В. у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 2 
ст.  111, ч. 7 ст.  111-1 КК України.

У судове засідання викликається обви-
нувачений Ляпкін Володимир Валерійович, 
02.10.1967 р.н., зареєстрований за адресою: 
вул. 25-річчя ВСЧА, 3/17, м. Донецьк.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. У разі 
неможливості з’явитися до суду просимо пові-
домити про причини неможливості прибуття в 
судове засідання.

Справу розглядатиме суддя Бернада Є.В.

Повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області 

повідомляє, що 23.09.2025 о 12:30 год. у при-
міщенні Вінницького міського суду Вінниць-
кої області за адресою: вул. Грушевського, 17 
у м. Він ниці, в залі № 12 відбудеться судове за-
сідання у кримінальному провадженні за об-
винуваченням Мєняйла С.І. у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 3 
ст.  110-2 КК України.

У судове засідання викликається обвину-
вачений Мєняйло Сергій Іванович, 22.08.1960 
р.н., останнє відоме місце знаходження: площа 
Свободи 1, м. Владикавказ, Республіка Північна 
Осетія - Аланія, Російська Федерація.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. У разі 
неможливості з’явитися до суду просимо пові-
домити про причини неможливості прибуття в 
судове засідання.

Справу розглядатиме суддя Бернада Є.В.

Повідомлення 
Адміністративна колегія Північного міжоблас-

ного ТВ АМКУ прийняла рішення від 19.06.2025 
№ 60/123-р/к у справі № 453/60/149-рп/к.24 про 
вчинення ТОВ «ТЕХНОЛОГІЇ БІЗНЕСА» (41939837) 
та ТОВ «КИЇВСЬКИЙ АСФАЛЬТОБЕТОННИЙ ЗАВОД 
№ 8» (44343782) порушення, яке передбачене п. 4 
ч. 2 ст.  6 та п.1 ст.  50 ЗУ «Про захист економічної 
конкуренції». 

Рішенням накладено штрафи: на ТОВ «ТЕХНО-
ЛОГІЇ БІЗНЕСА» – 68000 грн. на ТОВ «КИЇВСЬКИЙ 
АСФАЛЬТОБЕТОННИЙ ЗАВОД № 8» – 68000 грн. 

З витягом з Рішення можна ознайомитись на 
офіційному веб-сайті Відділення за посиланням: 
https://northmtv.amcu.gov.ua.

22.12.2021 р. померла  
Гіль Яніна Анатоліївна. 

Після її смерті відкрилася спадщина; 
заведено спадкову справу №306П/2025. 

Її чоловік, спадкоємець Аль Салех Махмуд 
Мохамад запрошується звернутися із 
заявою до Другої Харківської міської 

державної нотаріальної контори за адресою: 
м. Харків, м-н Павлівський, 2. 

Нагадуємо, що ст.  1270 ЦК України 
встановлено строк для прийняття спадщини 

у шість місяців, який починається з часу 
відкриття спадщини.

Повідомлення 
Адмінколегією Північного МТВ АМКУ прийнято 

Рішення від 17.07.2025 № 60/158-р/к про закриття 
провадження у справі № 518/60/224-рп/к.24 щодо 
ТОВ «Харківвуглезбут».

—————————————————
Повідомлення 

Адмінколегія Північного міжобласно-
го ТВ АМКУ прийняла рішення від 19.06.2025 
№  60/130-р/к у справі № 443/60/134-рп/к.24 про 
вчинення ТОВ «Контрактпол Україна» та ФОП 
Кривошеєю Р.В. порушення ЗЕК, передбаченого 
п. 1 ст.  50 та п.4 ч. 2 ст.  6 ЗУ «Про захист еконо-
мічної конкуренції». Рішенням накладено штраф 
на ТОВ «Контрактпол Україна» - 68 тис. грн.

 Приватний нотаріус Запорізького міського нотаріального округу 

Запорізької області Зайцева А.С., вулиця Миру, буд. 14, прим. 2, 

м. Запоріжжя, запрошує спадкоємця померлої 09.10.2010 року 

гр. Щербини Марії Олексіївни, 23.08.1929 року народження,  

сина – гр. Щербину Миколу Михайловича,  

13.06.1962 року народження, для оформлення спадщини  

у термін до 11.08.2025 року.

Приватний нотаріус Запорізького міського нотаріального округу 

Запорізької області Зайцева А.С., вулиця Миру, буд. 14, прим. 2, 

м. Запоріжжя, запрошує спадкоємця померлого 05.01.2015 року 

гр. Олійника Петра Григоровича, 22.12.1932 року народження, 

сина – гр. Олійника Григорія Петровича,  

05.10.1958 року народження, для оформлення спадщини 

у термін до 11.08.2025 року.

Повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 16.10.2025 о 

16:30 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адре-
сою: вул. Грушевського, 17 в м. Вінниці, в залі № 12 відбудеться підготовче 
судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Карпенко-
ва О.В. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1,2 ст.  255, 
ч. 4 ст.  28 ч. 2 ст.  305, ч. 4 ст.  28 ч. 2 ст.  307, ч. 4 ст.  28 ч. 3 ст.  307 КК України.

У судове засідання викликається обвинувачений Карпенков Олександр Во-
лодимирович, 01.08.1991 р.н., зареєстрований за адресою: вул. Велика Василь-
ківська, 57/2, м. Київ.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. У разі неможливості з’явитися до суду 
просимо повідомити про причини неможливості прибуття в судове засідання.

Справу розглядатиме суддя Бернада Є.В.

Повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 05.08.2025 о 

15:00 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адре-
сою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17, в залі судових засідань № 14 відбудеть-
ся судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Жидкова 
Андрія Олександровича у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст.  110, ст.  436 
КК України.

У судове засідання викликається обвинувачений Жидков Андрій Олексан-
дрович, 15.09.1979 року народження, зареєстрований та проживаючий за адре-
сою: рф, м. Санкт-Петербург, вул. Політрука Пасечника, буд. 1, кв. 108.

Явка обвинуваченого є обов’язковою, у разі не можливості з’явитись до су-
ду, просимо повідомити про причини неприбуття у судове засідання.

Справу розглядатиме головуючий суддя Гайду Г.В.

Повістка про виклик до суду
 Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 04.08.2025 о 

14:45 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адре-
сою: вул. Грушевського, 17 в м. Вінниці, в залі судових засідань № 32 відбудеть-
ся підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинувачен-
ням Бречалова Олександра Володимировича у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 3 ст.  110-2 КК України.

 У судове засідання викликається обвинувачений Бречалов Олександр Воло-
димирович, 18.11.1973 р.н., останнє місце проживання якого: вул. Ліхвінцева, 
25, м. Іжевськ, Удмуртська Республіка, Російська Федерація.

 Явка обвинуваченого є обов’язковою. У разі неможливості з’явитися до суду 
просимо повідомити про причини неможливості прибуття в судове засідання.

 Справу розглядатиме суддя Курбатова Ірина Леонідівна

Повістка про виклик до суду
 Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 04.08.2025 о 

14:00 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адре-
сою: вул. Грушевського, 17 в м. Вінниці, в залі судових засідань № 32 відбу-
деться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвину-
ваченням Наумової Ангеліни Едуардівни у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 2 ст.  190, ч. ч. 1, 2 ст.  110 КК України.

 У судове засідання викликається обвинувачена Наумова Ангеліна Едуардів-
на, 18.10.1960 р.н., останнє місце проживання якої: Російська Федерація.

 Явка обвинуваченої є обов’язковою. У разі неможливості з’явитися до суду 
просимо повідомити про причини неможливості прибуття в судове засідання.

 Справу розглядатиме суддя Курбатова Ірина Леонідівна

Повістка про виклик до суду
 Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 04.08.2025 о 

14:15 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адре-
сою: вул. Грушевського, 17 в м. Вінниці, в залі судових засідань № 32 відбудеть-
ся підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинувачен-
ням Яненка Андрія Петровича у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України.

 У судове засідання викликається обвинувачений Яненко Андрій Петрович, 
26.12.1968 р.н., останнє місце проживання якого: проспект Дзержинського, 67, 
кв. 71, м. Донецьк, Донецька область, Україна.

 Явка обвинуваченого є обов’язковою. У разі неможливості з’явитися до суду 
просимо повідомити про причини неможливості прибуття в судове засідання.

 Справу розглядатиме суддя Курбатова Ірина Леонідівна

Повістка про виклик до суду
 Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 04.08.2025 о 

14:30 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адре-
сою: вул. Грушевського, 17 в м. Вінниці, в залі судових засідань № 32 відбудеть-
ся підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинувачен-
ням Філімонова Михайла Олександровича у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України.

 У судове засідання викликається обвинувачений Філімонов Михайло Олек-
сандрович, 16.11.1971 р.н., останнє місце проживання якого: вул. Фрунзе, 23, 
м. Амвросіївка, Донецька область, Україна.

 Явка обвинуваченого є обов’язковою. У разі неможливості з’явитися до суду 
просимо повідомити про причини неможливості прибуття в судове засідання.

Справу розглядатиме суддя Курбатова Ірина Леонідівна

Київський районний суд м. Полтави викликає Тищенка Михайла Олек-
сандровича, 15.12.1985 року народження (відоме місце проживання: 
с. Розсошенці Полтавського району Полтавської області, вул. Героїв Чор-
нобиля, 26), як обвинуваченого, в судове засідання по кримінальному 
провадженню за № 12018170020002267 від 12.09.2018 року за обвинува-
ченням у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. ч. 1, 2 
ст.  364-1, ч. ч. 2, 3 ст.  191 КК України. Судовий розгляд справи призна-
чено на 04 серпня 2025 року о 13 год. 00 хв. у приміщенні суду за адре-
сою: м. Полтава, пров. Хорольського, 6, каб. №7, зал судових засідань №2. 

У разі неявки справу буде розглянуто за Вашої відсутності. 
Суддя Шиян В.М.

Повідомлення 
про надання дозволу на спеціальне досудове розслідування відносно 

підозрюваного Москаленка Сергія Анатолійовича
Ухвалою Заводського районного суду м. Миколаєва від 22.07.2025 ро-

ку надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у 
кримінальному провадженні № 42024010000000032 від 09.05.2024 року 
за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  111 
КК України, стосовно підозрюваного Москаленка Сергія Анатолійовича, 
25.07.1976 року народження, уродженця смт Понизівка, Автономної Рес-
публіки Крим, громадянина України, колишнього судді окружного адмі-
ністративного суду АР Крим, який має вищу освіту, останнє відоме місце 
проживання за адресою: Україна, Автономна Республіка Крим, м. Сімфе-
рополь, вул. Д. Ульянова, буд. 20, кв. 57.

Перша полтавська державна нотаріальна контора повідомляє про 

відкриття спадщини після смерті Яворської Олени Миколаївни, 

17 червня 1986 року народження, яка померла 01 лютого 2025 року. 

Спадкоємців за законом, Буряка Миколу Андрійовича та Буряк Сун-

Ха, запрошуємо для оформлення спадщини за адресою: 36000, 

м. Полтава, вул. Гоголя, 11, телефон (0532) 64-13-02.

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає 
обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, Меховського Віктора Володимирови-
ча, 16 листопада 1964 року народження, уродженця с. Троїцьке Меліто-
польського району Запорізької області, зареєстрованого та проживаю-
чого за адресою: Запорізька область, Мелітопольский район, с. Троїць-
ке, вул. Миру (Леніна), буд. 20, громадянина України, у підготовче судове 
засідання, яке проводитиметься в порядку спеціального судового прова-
дження та відбудеться 14.08.2025 о 15 год. 45 хв., в залі судових засідань 
Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Кот-
ляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченої у судове засідання, оголошення вважа-
ється належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження. 

Головуючий суддя  Юрій ДЗЮБАНОВСЬКИЙ 

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає 
обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 3 ст. 111-1 КК України, Таран Тамілу Леонідівну, 28 грудня 1965 
року народження, уродженку міста Цюрупинська, Цюрупинського ра-
йону, Херсонської області, зареєстровану та проживаючу за адресою: 
 Херсонська область, Херсонський район, с. Подо-Калинівка, вул. Козаць-
ка, буд. 33, громадянку України, у підготовче судове засідання, яке прово-
дитиметься в порядку спеціального судового провадження та відбудеть-
ся 14.08.2025 о 15 год. 30 хв., в залі судових засідань Тернопільського 
міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 
(очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченої у судове засідання, оголошення вважа-
ється належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження. 

Головуючий суддя Юрій ДЗЮБАНОВСЬКИЙ 
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